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سرمقاله

ناگفته هایی از درد زرشک کاران استان

این روزها مردم در برخی نقاط استان به ویژه شهرستان های بیرجند، قاینات، زیرکوه، 
درمیان و سربیشه به برداشت یک محصول منحصر به فرد و خاص خراسان جنوبی 
مشغولند، محصولی که گفته می شود؛ سطح زیر کشت بیش از ۱۹ هزار هکتار از اراضی 
 استان را به خود اختصاص داده است. به گفته رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان؛
” سالانه ۸۵ هزار تن زرشک ترَ و ۲۲ هزار تن زرشک خشک در خراسان جنوبی تولید 
می شود، این استان ۹۸ درصد زرشک ایران را به خود اختصاص داده، ۵۰ هزار خانوار 
به صورت مستقیم و غیرمستقیم از تولید زرشک امرار معاش می کنند و زندگی حدود 
۲۵۰ هزار نفر از جمعیت استان وابسته به این محصول است”.به استناد این اطلاعات، 
زندگی حدود ۴۰ درصد مردم خراسان جنوبی با زرشک گره خورده و عجین شده است، 
قطع به یقین همین جامعه هدف گسترده هم از جمله عواملی است که حوزه های 
متولی را بر آن داشته برای این محصول که خاستگاه آن خراسان جنوبی است، تدابیری 
 بیندیشند. یکی از مهمترین این تدبیرها، برگزاری جشنواره زرشک  ... ادامه در صفحه ۲

*  بهروزی فر

ثبت مراسم »بی بی  گردی«
 در تقویم رویدادهای گردشگری

۱۰ هزار لیتر سوخت قاچاق در بیرجند به مقصد نرسید
فرمانده انتظامی شهرستان بیرجند گفت: ۱۰ هزار لیتر سوخت قاچاق و خارج از شبکه توزیع فرآورده های نفتی در 
بازرسی از ۲ دستگاه کامیون کشف شد. سرهنگ احمدرضا کارگر اظهار کرد: ماموران پاسگاه “حاجی آباد” شهرستان 
بیرجند در راستای اجرای طرح مبارزه با قاچاق سوخت، هنگام کنترل خودروهای عبوری در جاده ها به ۲ دستگاه 
کامیون مشکوک شدند و خودروها را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی افزود: پس از هماهنگی با مقام قضایی 
در بازرسی از کامیون ها، ۱۰ هزار لیتر سوخت قاچاق و خارج از شبکه توزیع فرآورده های نفتی کشف و ضبط شد. 
فرمانده انتظامی شهرستان بیرجند گفت: ماموران ۲ دستگاه کامیون را توقیف و ۲ نفر متهم را دستگیر کردند که 

متهمان دستگیر شده به همراه پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شدند.

چراغ سبز راهنمایی و رانندگی برای جابجایی ساختمان در بیرجند
رئیس شورای اسلامی شهر بیرجند از توافق با راهنمایی و رانندگی برای تخلیه ساختمان و جابجایی مکان از میدان 
اجتماعات بیرجند خبر داد. عبدالرزاق نژاد گفت: توافقی با راهنمایی و رانندگی برای تخلیه ساختمان و جابجایی مکان 
از میدان اجتماعات بیرجند صورت گرفته است. وی افزود: میدان اجتماعات آغاز شد تا مراسم  مذهبی و ملی - 
فرهنگی در آنجا برگزار شود و مردم نیز از آن فضا به عنوان فضای تفریحی استفاده کنند. وی گفت: تاکنون حدود 
۶۰ درصد کار انجام شده و قرار است به طور کل در این قسمت، یک قسمت دیگر نیز تملک و به آن اضافه شود، در 
دوره ششم کار به طور جدی پیش برده شده و در حال انجام است. وی افزود: یکی از دغدغه ها، ساختمان راهنمایی 
و رانندگی در قسمت سالن اجتماعات میدان ابوذر است که این ساختمان مربوط به شهرداری است، اما حدود ۳۰ سال است که راهنمایی و 

رانندگی بدون پرداخت اجاره در این ساختمان میهمان است.

صفحه  5

صفحه  2

کم شنوایی
 باعث پرخاشگری و عصبانیت

 می شود. 

مفتح 1 -  ساختمان پزشکان امید - طبقه سوم

جناب آقای مهندس حسینی 
رئیس محترم اتاق تعاون استان خراسان جنوبی

برگزاری موفق جشنواره ملی زرشک حاصل تلاش شما و همکاران تان 
در اتاق تعاون و با سیاستگذاری مناسب جهاد کشاورزی استان بود

 قدردان این تدبیر ، همت و اقدام هوشمندانه و شایسته تقدیرتان هستیم. 

اتحادیه مرزنشینان خراسان جنوبی 

به یک نیروی کارشناس خانم با مدرک لیسانس یا 
فوق لیسانس طیور نیازمندیم. 

تلفن : 09156700668 

  اداره کل بهزیستی خراسان جنوبی در نظر دارد: نسبت به اجرای
”طرح کشوری غربالگری ، تشخیص و مداخله زود هنگام شنوایی کودکان 3 تا 5 سال”

 در شهرستان درمیان، با مشارکت بخش غیر دولتی اقدام نماید. لذا مؤسسات واجدشرایط می بایست 
 www.behzisti.ir ضمن در نظر گرفتن شرایط مندرج که در سایت اداره کل بهزیستی به آدرس 

)بخش درباره بهزیستی استان( بارگذاری گردیده است نسبت به درخواست کتبی و ارائه مدارک 
و مستندات تا مورخ 1402/8/16 به اداره کل بهزیستی استان 

)معاونت امور توسعه پیشگیری- دفتر پیشگیری از معلولیت ها( اقدام نمایند. 
ضمنا متقاضیان می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره 32400070 الی 6 

داخلی 136 از ساعت 7:30 الی 13:00 تماس حاصل نمایند بسم ا... الرحمن الرحیم. پدافند غیرعامل به عنوان یکی از ساده ترین، کم هزینه ترین و صلح آمیزترین روش های دفاع یک دولت، 
ملت و شرکت در مقابل دشمنان و همچنین عامل دستیابی به رفاه و توسعه همه جانبه است که موجب افزایش بازدارندگی، 
کاهش آسیب پذیری، ارتقای پایداری ملی و همچنین کنترل و مدیریت بحران در مقابله با تهدیدات و اقدامات نظامی و غیرنظامی 
دشمن می گردد. تأکید رهبر عظیم الشأن انقلاب اسلامی و فرمایشات معظم  له مبنی بر اینکه ” پدافند غیرعامل یک اصل مهم در 
راستای مصون سازی خواهد بود، برای همیشه نه برای یک مقطع خاص”؛ حاکی از اهمیت ویژه این مقوله در راستای مصون سازی 
 و فراهم آوردن بستر های توسعه پایدار است. بدون شک هفته پدافند غیرعامل که امسال با شعار” ایران پایدار، به وسعت ایمان، 
به بلندای امید” نامگذاری شده فرصت مغتنمی است تا همه مدیران وکارکنان عزیز در شرکت توزیع نیروی برق خراسان جنوبی 
 با اندیشه ای راهبردی این وظیفه ملی را که محققاً کاهش آسیب پذیری، ارتقای پایداری ملی و تسهیل کننده مدیریت بحران 

در شرایط خاص و ویژه را به دنبال خواهد داشت، سرلوحه اقدامات خود قرار دهند.
 اینجانب ضمن تبریک فرا رسیدن ایام این هفته، توفیقات روز افزون همه کسانی که در این مسیر برای انجام وظایف

 و رسالت های محوله تلاش می کنند را از ایزد منان مسئلت دارم.

دادگر- مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق خراسان جنوبی

پیام  مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق خراسان جنوبی

به مناسبت هفته پدافند غیرعامل

شرکت سیمان باقران در آیین هفتمین همایش ملی کیفیت ایران برای دومین دوره متوالی 

در سال مهار تورم و رشد تولید 
        برگ زرینی دیگر در افتخارات شرکت سیمان باقران 

این افتخار را به سهامداران گرامی و کارکنان پر تلاش مجموعه تبریک عرض می نمائیم.

موفق به کسب لوح زرین ملی کیفیت گردید 

دعوت به همکاری پزشک و داروساز
مدیریت درمان تامین اجتماعی خراسان جنوبی از یک نفر پزشک عمومی 

و یک نفر داروساز برای خدمت در درمانگاه تامین اجتماعی شهرستان قاین 

دعوت به همکاری می نماید.

تلفن تماس برای کسب اطلاعات بیشتر:  32400435 

اداره روابط عمومی و امور فرهنگی مدیریت درمان تامین اجتماعی خراسان جنوبی

مزایده عمومی تعداد 3 دستگاه خودروی مازاد اداره کل نوسازی، توسعه
 و تجهیز مدارس استان خراسان جنوبی .......          شرح در صفحه 5
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تولید بیش از  یک میلیون کیلوگرم گوشت در خوسف

قاسمی- رئیس شبکه دامپزشکی خوسف از تولید بیش از یک میلیون کیلوگرم گوشت در این شهرستان 
در  گوشتی  طیور  پرورش  واحد   ۷۲ فعالیت  حاصل  تاکنون  امسال  ابتدای  از  گفت:  داد.شریفی  خبر 
از  بیش  افزود:  او  است.  بوده   طیور  قطعه  هزار   5۴۸ و  میلیون   ۲ از  بیش  ریزی  جوجه  شهرستان، 
بازار  روانه  و  تولید  خوسف  شهرستان  در  سال  ابتدای  از  گوشت  کیلوگرم  هزار   ۹۱۱ و  میلیون  یک 
پایش  و  رصد  منظور  به  گفت:  رابطه  این  در  نیز  طیور شهرستان خوسف  مسئول  است.یادگار،  شده 
بیماری آنفلوانزای فوق حاد پرندگان، ۲5۳ بازدید فعال و غیرفعال از زیستگاه ها صورت گرفته که مورد 
مشکوکی مشاهده نشده است. او برگزاری ۱۴۴ کلاس آموزشی و آموزش چهره به چهره را از دیگر 

اقدامات انجام شده در این حوزه عنوان کرد.

ناگفته هایی از درد زرشک کاران استان

* بهروزی فر

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( یکی از مهمترین این تدبیرها، برگزاری جشنواره زرشک است که همین هفته گذشته 
رقم خورد و مثل همه مراسمی که در این استان برپا می شود، درست یا غلط! مغرضانه یا بدون غرض! خوب یا 
بد! نقد شد و با تشویق و تذکراتی همراه گشت، به دور از هرگونه تأثیر از آن چه از آن جشنواره و اقدامات مسئولان 
دستگاه های متولی زرشک گفته می شود، ذکر چند مورد که قطعاً می تواند به کیفی سازی محصول زرشک 
استان، ایجاد ارزش افزوده و درآمد بیشتر کشاورزان بینجامد، لازم به نظر می رسد. این روزها کافی است سفری به 
روستاهای همین اطراف شهر بیرجند بزنید، کاملًا مشهود است که برداشت زرشک، همه اعضای خانواده را درگیر 
کرده و هر کس به نوعی پای کار است تا محصول، برَ درخت نماند. کوچک و بزرگ، پیر و جوان، قیچی به دست به 
جان درخت ها افتاده اند تا هر چه سریعتر با بریدن شاخه ها، زرشک را از سر درخت به بارگاه یا خرمن منتقل کنند. 
افراد برای دور ماندن از خارهای تیز درختان، دستکش هایی به دست دارند که اغلب حتی استاندارد لازم را ندارد و 
نمی تواند دست ها را از گزند آفت تیغ ها حفظ نماید، یعنی بعد از این همه سال، هنوز هیچ واحد تولیدی نتوانسته 
طرح و ایده ای ارائه کند برای تولید دستکشی که خاص برداشت زرشک باشد، دستکشی که انعطاف و نرمی لازم 
را داشته و در عین حال بتواند دست ها را در میانه شاخه ها از گزند تیغ ها در امان نگهدارد. موضوع بعدی جای 
خالی آموزش به کشاورزان خُرد است که از قضا! به واسطه اینکه محصول شان را از طرق مختلف و گاه به واسطه 
حضور دلالان به بازار عرضه می کنند، سهم بسزایی در معرفی زرشک خراسان جنوبی دارند. اغلب آنها که قیچی 
به دست می گیرند، به صورت تقلیدی و با نگاه به دست بزرگترها به جان درختان می افتند و شاخه ها را می برند، 
حال آن که پرواضح است که این کار اگر غیر اصولی انجام شود، قطعاً در بارآوری درختان تأثیر منفی خواهد داشت. 
حال به این موضوع، اصل اصلاح و هرس درختان بعد از برداشت محصول را هم اضافه کنید. اغلب افراد سفره 
ها و شال هایی برای برداشت زرشک آماده دارند که زیر درختان پهن می کنند، بی شک کیفیت و جنس همین 
سفره ها و زیراندازها هم می تواند در نگهداشت ترکیب زرشک و آب نینداختن آن مؤثر باشد. زرشک بعد از چیده 
شده، به بارگاه و خرمن هایی می رود که با پفکی شدن، دانه اناری شدن و... زرشک ارتباطی تنگاتنک دارد، نحوه 
بارانداز زرشک، هم زدن های مکرر آن، داشتن تهویه مناسب، حفظ زرشک از بارندگی و... که همه و همه منجر به 
تولید زرشک خشکی با درجه بندی متفاوت و در نتیجه قیمت محصول و در نهایت درآمد کشاورز می شود. نحوه 
فروش و تبدیل به پول کردن زحمت کشید یک ساله برای این محصول که هر دو سال به بار می نشیند، خودش 
ماجرایی است هفتاد من کاغذ! نکته جالب توجه، اقدام دولت به خرید زرشک کشاورزان است، موضوعی که اگر 
به درستی اطلاع رسانی شود و رغبت ایجاد کند، می تواند بخش عمده ای از دغدغه ها را بزداید، اما با وجود همه 
کارهایی که در این زمینه انجام شده، از جمله افزایش مراکز خرید توافقی زرشک، هنوز نتوانسته اند اعتماد زرشک 
کاران را جلب نمایند و این میل را در همه به ویژه خُرده مالک ها ایجاد کنند که محصول خود را بی واسطه و به 
دور از هر دغدغه ای به مراکز خرید بسپارند. قطع به یقین همه این موارد نیاز به آسیب شناسی در اتاق فکر هایی 
با حضور اعضایی دارد که شرایط را از نزدیک لمس کرده و درد خار خوردن ها و بار بردن ها و خشک کردن ها را 

چشیده  و به عبارتی دردآشنا باشند. 
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق 0۹۹۲۲۱۳۴۲۸۷  اعلام یا ارسال بفرمایید(

سرمقاله

و  کتاب  کانون  مدیر  اعتمادیان- 
کتابخوانی خدمت رضوی خراسان 
جنوبی از برگزاری اولین اردوی جهانی 
سفیران دانایی این کانون در روستای 
مافریز بیرجند خبر داد.فروتنی گفت: 
اولین اردوی جهادی سفیران دانایی 
کانون تخصصی کتاب و کتابخوانی 
خدمت رضوی استان با همکاری و 

مشارکت کانون های خدمت رضوی 
خراسان جنوبی در روستای مافریز 

بخش القورات برگزار شد.
او با بیان اینکه این اردو با حضور 
و  رضوی  اندیشگاه  مدیر  مرجانی، 
مسئول کانون های تخصصی کتاب 
و کتابخوانی آستان قدس رضوی، 
شامل  اردو  این  افزود:  شد،  انجام 

بخش هایی چون عطر افشانی و غبار 
القورات  منطقه  مزار شهدای  روبی 
خانواده  با  دیدار  مافریز،  روستای  و 
کتاب  کارگاه های  برگزاری  شهدا، 
مسابقات  برگزاری  و  کتابخوانی  و 
کرد:  اظهار  فروتنی  بود.  ورزشی 
برنامه هایی  اردو  این  در  همچنین 
از  بخش هایی  چینی  دیوار  چون 

مسجد و حسینیه رنگ آمیزی، گچ 
کاری، برگزاری کارگاه های مشاغل 
روستایی،  بانوان  برای  خانگی 
برگزاری کارگاه های مشاوره و سبک 
ارائه  خانگی،  لوازم  تعمیر  زندگی، 
خدمات پزشکی و برگزاری بازارچه 
فروش محصولات تولیدی روستایی 

رقم خورد.

خدمت خادمیاران رضوی در  مافریز

بارش های پاییزی در نیمه جنوبی خراسان جنوبی

باران های پاییزی در استان به شهرستان های نهبندان و خوسف رسید. به گفته 
کارشناس هواشناسی استان در بارش های اخیر، در ماژان ۴ میلیمتر و نهبندان و 
خوسف کمتر از یک میلی متر بارش باران گزارش شد.

راهدارخانه های بیرجند آماده برای زمستان
غلامی - رئیس اداره راهداری و حمل و نقل 
جاده ای بیرجند از ذخیره سازی ۱500 تن شن 
و نمک در راهدارخانه های این شهرستان خبر 

داد. 
محمد خیری گفت: همکاران این اداره با تهیه 
صورت  )به  نمک  ۱00تن  و  شن  ۱۴00تن 
آشیانه  در  آنها  کردن  دپو  و  میکس۱500تن( 
باز نگه داشتن محورهای  برای  را  نمک خود 
آماده  بارش  فصل  در  استحفاظی   حوزه 

با  راهدار   ۲5 افزود:  ادامه  در  وی  کنند.  می 
راهداری  آلات  ماشین  دستگاه   ۱5 استعداد 
سنگین، نیمه سنگین و سبک با ۳ راهدارخانه 
فعال در طرح زمستانی شرکت خواهند داشت.
اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای  رئیس 
به  توجه  با  گفت:  پایان  در  بیرجند  شهرستان 
جاری  سال  در  گرفته  صورت   های  پیگیری 
راهدارخانه  در  نمک  و  ذخیره شن  سوله  یک 
شهید نجفی واقع در محور بیرجند - اسدیه با 

بیشرفت فیزیکی ۷0درصد عملیاتی و بزودی به 
بهره برداری می رسد.

 

یعقوبی- مدیرکل میراث  فرهنگی، گردشگری 
و صنایع  دستی خراسان جنوبی گفت: مراسم 
»بی بی  گردی« که در فهرست میراث معنوی 
رویدادهای  تقویم  در  دارد،  قرار  )ناملموس( 
وردی   ثبت شد. هادی شاه  گردشگری کشور 
مراسم  ثبت  گواهینامه  گفت:  باره  این  در 
بی بی  گردی در تقویم رویدادهای گردشگری 
جمهوری اسلامی ایران با شماره ۲0۲0۹۴۸ به 
بی بی  گردی  بیان کرد:  ابلاغ شد. وی  استان 

از جمله آیین ها و مراسم ابتدای سال است که 
هنوز در برخی مناطق شهرستان قاینات مانند 
خضری دشت بیاض، کارشک و بسکاباد برگزار 
می شود.مدیرکل میراث  فرهنگی، گردشگری و 
صنایع  دستی خراسان جنوبی افزود: برای این 
یکی  براساس  و  فروردین   ۱۲ روز  که  مراسم 
زنان  می شود  انجام  قدیمی  داستان های  از 
از  به خارج  برای گردش  را  )بی بی(  سالخورده 
روستا می برند و یکی از زنان سالخورده روستا 
گل  را  خشت  سطح  و  برداشته  خام  خشت 
یک  با  هم  جوان  دختران  و  زنان  می پوشاند، 
قطعه چوب و پنبه فتیله ای شمع درست کرده 

و آن را روی خشت روشن می کنند.
در  زنان سالخورده  از  وی گفت: سپس یکی 
جلو خشت را بالای سر گرفته، زنان و دختران 
از  او  سر  پشت  دایره زنان  و  شادی  با  همراه 

قبلا  که  محلی  در  و  می شوند  خارج  روستا 
قنات و چشمه آبی بوده و متروکه شده، جمع 
می شوند، این خشت را داخل چاه انداخته و بر 
این اعتقاد و باور هستند که غم و غصه ها را 
در چاه می ریزند و آن سال را همراه با شادی، 
خوشی و سلامتی شروع خواهند کرد. مراسم 
فهرست  در   ۱۴5۷ شماره  با  گردی  بی بی  
ثبت  به  )ناملموس(  کشور  معنوی  میراث 
رسیده است.پیش از این در سال جاری مراسم 
مراسم  شکنی،  کوزه  آیین  کنی،  ته  عناب 
بیل زنی خوسف، جشنواره طلای سرخ قاینات، 
جشنواره انار و زعفران شهرستان فردوس در 
تقویم رویدادهای گردشگری کشور ثبت شده 
اثر تاریخی،  است.خراسان جنوبی هزار و ۲0 
طبیعی و معنوی در فهرست میراث ملی دارد 

که از این تعداد 6 اثر ثبت جهانی است.

ثبت مراسم »بی بی  گردی« در  تقویم رویدادهای گردشگری کشور

تمامی پایگاه های آمریکایی رصد می شود

سخنگوی سپاه گفت: اگر بمباران علیه غزه و حمایت های آمریکا و 
شهادت فلسطینی ها تداوم داشته باشد در آن صورت منطقه منفجر 
خواهد شد. رمضان شریف افزود: تمامی پایگاه های آمریکایی و 
پرواز های آن ها رصد می شود و عملیات ارسال بمب های آمریکایی 

به اسراییلی ها پیگیری می شود.    

آمریکا دست  و پای آخر را برای ماندن 
در خاورمیانه می زند 

محسن رضایی، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در حساب 
کاربری در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: »تشدید جنایات اسرائیل 
علیه  غزه و لشکرکشی مجدد آمریکا به مدیترانه و خلیج فارس، 
آخرین دست و پا زدن های آمریکا برای ماندن در غرب آسیا است؛ 
اما نتیجه آن چیزی جز یک فاجعه بزرگ برای آمریکا و اروپا 
نخواهد بود. عقلای غربی با یادآوری تجربه عراق و افغانستان، 

جلوی رهبران کوته فکر خود را بگیرند. 

ظریف: جنگ آمریکا با ایران آرزوی صهیونیست هاست 

وزیر اسبق خارجه با بیان اینکه اسرائیل به دنبال گسترده تر کردن 
 جنگ است، گفت: آنها می خواهند یک امتیازی از جنگ غزه 
به دست بیاورند؛ در واقع وارد کردن جنگ آمریکا با ایران آرزوی 
آنهاست. ظریف افزود: آمریکا به عراق حمله کرد، اما به ایران حمله 

نکرد چون می دانست مردم مقاومت می کنند. 

جنایات صهیونیست ها موجب بی آبرویی غرب شد   

رئیس شورای ائتلاف گفت: همه اتفاقات و جنایاتی که اسرائیل 
رقم زد باعث بی آبرویی غرب و بی رونقی بازار غربگرایان در همه 
کشورهای اسلامی می شود. حداد عادل تصریح کرد: با اتفاقاتی که 
در فلسطین افتاد جریان های فرهنگی و سیاسی در کشورهای 
مختلف با برافتادن نقاب ظاهری از چهره غرب وجاهت خودشان را 

نزد توده مردم از دست دادند. 

 شانس آوردیم بحث تناسبی شدن
 انتخابات حذف شد

 یک نماینده ادوار مجلس گفت: قانون جدید انتخابات، قانونِ 
ضعیف و عجله ای است. تازه شانس آوردیم این بحث تناسبی شدن 
حذف شد، و الا وزارت کشور چطور می خواست آن را عملیاتی کند. 
حقیقت پور افزود: معتقدم با این قانون جدید، نه  تنها برای وزارت 
کشور مشکل پیش خواهد آمد، بلکه شورای نگهبان هم با مشکل 
مواجه خواهد شد. الان در این قانون، شورای نگهبان باید بگوید 

فلانی صلاحیت دارد یا ندارد.

حماس: نفوذ زمینی اسرائیل به غزه شکست خورد

 جنبش حماس شکست حمله زمینی اسراییل به نوار غزه در روز 
گذشته را اعلام و بر کشته و زخمی شدن سربازان این رژیم تاکید 
کرد. به نقل از المیادین، جنبش حماس در بیانیه ای اعلام کرد 
دشمن در کمین هایی افتاد که مقاومت فلسطین برای آن آماده 
کرده بود. نیرو های مقاومت برای مقابله با این حمله از موشک های 

کورنت و راکت های یاسین استفاده کردند.

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

اولین قالیشویی صنعتی  ممتاز 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف
لول   لول  قالیشویي و مبل شویي ایـران

دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran تخت تخت

کوچک ترین یاری شما عشق می آفرید، با همراهی  و کمک خود آفریننده عشق باشید.

اجاره قالب فلزی،جک با متعلقات 
09155309476 - خراشادی

سرای فرش و جهیزیه  ایرانیان
      بزرگترین مجموعه کامل فرش ، موکت و لوازم خانگی

       نمایندگی انحصاری موکت ظریف مصور 
    در خراسان جنوبی

  نقد- اقساط
                            آدرس: 

                      سه راه اسدی- بین  مطهری 1 و 3
                            طبقه پایین هایپر گوشت الماس

farshiranian11

قصر موبایل راه رو 
 مرکز خرید و فروش خط رند

0915
کد 164

0915 164 0300 
 0915 164 0 195 
0915 164 036۸ 
0915 164 06 63 
0915 164 1690 
0915 164 ۲۲3۲ 
0915 164 ۲459 
0915 164 35 16 
0915 16 444 63 
0915 164 5۲ ۲3 
0915 164 5496 
0915 164 55۲3 
0915 16 456۷ 9 
0915 164 5۷95 
0915 164 5۷6۲ 
0915 164 5953 
0915 164 66 ۷6 
0915 164 66 9۲

0915 164 95۷4 
0915 164 9۸31

کد 165
0915 165 0400 
0915 165 0600 
0915 165 0۷00 
0915 165 0900 
0915 165 ۲۷00 
0915 165 5300 
0915 165 ۷۲00 
0915 165 ۷400
0915 165 ۷600
0915 165 9100
0915 165 9۲00
0915 165 9400
0915 165 0035

کد 561
0915 561 45 30 
0915 561 15 ۷0

0915 561 5۸ ۲0 
0915 561 ۸0 56
0915 561 6۲۸6

کد 562
0915 56۲ 004۲ 
0915 56۲ 01۲6 
0915 56۲ 0655 
0915 56 ۲345 3 
0915 56۲ 36 5۸ 
0915 56۲ 50 ۸۷ 
0915 56۲ 61 5۸ 
0915 56۲ ۷3۲0 
0915 56۲ 90۷۸

کد 5
0915 566 600۷  
0915 563 06 04 
0915 565 06 03 
0915 5 63 63 ۷3 
0915 563 496۸

0915 535 163۷
خط مشهد

0915 11۷ 05 0۸ 
0915 506 ۷۸ 4۷

کد 555
0915 555 ۸۸ 13
0915 555 ۸۸ 19
0915 555 ۸۸ ۲3
0915 555 ۸۸ ۲4
0915 555 ۸۸ ۲6
0915 555 ۸۸ ۲۷
0915 555 ۸۸ ۲9
0915 555 ۸۸ 31
0915 555 ۸۸ 3۲
0915 555 ۸۸ 34
0915 555 ۸۸ 36
0915 555 ۸۸ 3۷
0915 555 ۸۸ 4۲
0915 555 ۸۸ 43

نقد و اقساط

آدرس:  میدان ابوذر  )حسیـن راه رو   6161  561  0915(

اطلاعیه ثبت نام هیأت ورزشی استان خراسان جنوبی
      در راستاي اجراي آيين نامه نحوه فعاليت هيأت هاي ورزشي استان ها و دستورالعمل نحوه انتخاب 
رئيس هيأت های ورزشی، اداره کل ورزش و جوانان استان خراسان جنوبي و هيأت ژيمناستيک استان در 
نظر دارد: مجمع عمومي انتخاب رئيس هيأت ژیمناستیک استان را برگزار کند. لذا به استناد ماده 4 و 
5 دستورالعمل نحوه انتخاب رئيس و ماده 11 و 14 آيين نامه نحوه فعاليت هيأت هاي ورزشي، از تمامي 
علاقه مندان )دارای سابقه مديريت( دعوت مي شود حداکثر از تاريخ 140۲/0۸/10 به مدت يک هفته 
کاری به نشاني: بيرجند، مفتح ۲۷، استاديوم آزادی، اداره کل ورزش و جوانان استان، ساختمان شماره 4 ، 

طبقه دوم ، حوزه ورزش قهرمانی اداره کل شخصاً مراجعه و ثبت نام کنند.
مدارک مورد نیاز : 1. اصل شناسنامه و رو گرفت تمامی صفحات آن )دو سری( ۲. آخرين مدرک تحصيلي و رو 
 گرفت آن )دو سری( 3. ارائه مدارک 5 سال سابقه مديريت 4. اصل کارت پايان خدمت و روگرفت آن )دو سری( 
5. چهار قطعه عکس 4×3 .  6. ارائه گواهی های عدم سوء پيشينه و عدم اعتياد )حداکثر 10 روز پس از مهلت ثبت 
 نام( ۷. اعلام کتبی اسامی اعضای هيأت رئيسه به هنگام ثبت نام، حضور اعضای هيأت رئيسه )خزانه دار، سه نفر عضو(  

به صورت همزمان حداکثر در سه هيأت ورزشی استان، بلامانع می باشد (. ۸. تکميل فرم های ثبت نام. 

شرایط احراز :1 . التزام به قانون اساسی جمهوري اسلامي ايران ۲ . فاقد تابعيت مضاعف و سکونت در استان 3 . دارا 
بودن حداقل 30 و حداکثر 65 سال سن 4 . دارا بودن حداقل تحصيلات ليسانس )به استثنای موارد قيد شده در بند 4 
ماده 14 آيين نامه( 5 . روسا و سرپرستان ساير هيأت های ورزشی استانی، تا زمانی که از اين سمت خود استعفا ندهند، 

نمی توانند در انتخابات ساير هيأت ها شرکت کنند 6. هر فرد حداکثر 3 دوره می تواند رئيس هيأت باشد.

 سند ، برگ سبز و کارت موتورسیکلت تیپ CC150  به نام امین همتیان با کد ملی 0720085179 
به شماره پلاک ایران 768   59475 ، به شماره موتور 72042416 و شماره تنه 8700132 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شرکت کشت و صنعت پیوند خاوران در نظر دارد: با توجه به طرح های سرمايه گذاری برای تامين نيروی انسانی مورد نياز )با اولويت بومی( بر اساس ضوابط، مقررات و آيين نامه 
استخدامی شرکت از بين متقاضیان مرد به شرح جدول ذيل را پس از کسب موفقيت در آزمون کتبی، ارزيابی توانمندی، شايستگی، طی فرآيند مصوب و از طريق کميته جذب منابع انسانی 
استخدام نمايد متقاضيان می توانند برای اطلاع از شرايط و نحوه ثبت نام از طريق مراجعه به سايت اينترنتی www.pkhco.ir  و يا به واحد منابع انسانی شرکت مراجعه نموده، سپس فرم 

درخواست همکاری استخدام را صرفا به صورت الکترونيکی تا تاريخ 140۲/0۸/15 تکميل نمايند. 
دفتر مرکزی شرکت: کیلومتر 5 جاده بیرجند-کرمان، جنب دانشکده کشاورزی، مجتمع تولیدات گیاهی امام رضا )ع( تلفن: 05632254351 -  واحد منابع انسانی 

ف
عنوان ردی

پست
مدرک  تحصیلی 

مورد نیاز
رشته های 

تحصیلی
تعداد جنسیت

مورد نیاز
شرایط احراز  

شرایط احراز  عمومی تخصصی 

کارشناس 1
مهندسی ليسانس و بالاتر کشاورزی 

آشنايی و تخصص 3نفرمردکشاورزی 
با کار کشاورزی

تابعيت جمهوری اسلامی ايران، التزام به قانون اساسی و دين مبين اسلام،کارت 
پايان خدمت يا معافيت، نداشتن محکوميت کيفری، داشتن سلامت جسمی و 

روانی و ويژگی های شخصيتی در حد نياز شغل، دارا بودن روحيه انقلابی و ارزشی 
و جهادی، کسب تاييديه حراست و گزينش

شرکت کشت و صنعت پیوند خاوران
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قهرمانی خراسان جنوبی در مسابقات اسکیت رولبال

تیم خراسان جنوبی در مسابقات اسکیت رولبال کشور به مقام قهرمانی دست یافت.تیم بانوان خراسان جنوبی قهرمانی مسابقات اسکیت رولبال دستجات آزاد کشور را از 
آن خود کرد. مسابقات دستجات آزاد اسکیت رولبال بزرگسالان کشور در بخش بانوان در روز های ۴ و 5 آبان در مجموعه ورزشی شهید چمران شهرستان تفت استان 

یزد برگزار شد.خراسان جنوبی در این رقابت ها برای دومین سال متوالی عنوان قهرمانی را به خود اختصاص داد.

جوابیه شرکت آب و فاضلاب 

پیرو پیام یکی از شهروندان مبنی بر 
 عدم وصل شبکه فاضلاب شهری در 
خیابان ظفر ۲، به استحضار می رساند: 
در   ۲ ظفر  فاضلاب  شبکه  اجرای 
دستور کار شرکت آب و فاضلاب قرار 
داشته که تاکنون به علت عدم صدور 
شهرداری  سوی  از  حفاری  مجوز 
بیرجند امکان اجرا میسر نشده است. 
پس از صدور مجوز حفاری ، عملیات 

اجرایی آن آغاز خواهد شد.

پاسخ مسئولان

نهضت   که  همچنان  برق   *شرکت 
 تعویض چراغ های سطح شهر را  در دستور

کار خود دارد، لطفا نسبت به تعویض 
لامپ های قدیمی پایه های روشنایی 
اصلی  ورودی  که  )ع(  رضا  امام  بلوار 
مرکز استان می باشد اقدام عاجل نماید. 

مجالس  در  است  وقتی  *چند 
و قیمت  گران  گلهای  تاج   ترحیم 
 پذیرایی های سنگین انجام میشود. ایکاش

 کاری راکه دارالایتام علمدارکربلا انجام 
 می دهند ترویج دهیم. بجای چاپ کاغذ و

تاج گل تعدادی غذا از طرف خانواده و 
آمرزش مرحوم به یتیمان اهدامی نمایند 

*چرا اینقدر نانوایی ها شلوغه و همیشه 
میگن نان نمیرسه  نانوا میگه سهمیه ها 
روکم کردن آخه مردم چه گناهی کردن

 *قانون در مورد حمل کالا از شهری به 
 شهری میگه توافق بین فرستنده و راننده 
)باربری( است. در حالیکه پوست گیرنده 
 در مقصد کنده میشه و کک فرستنده هم
  خبردار نمیشه. از نمایندگان استان خواهش
 دارم این قانون بی منطق رو پیگیری کنند
  که درست بشه. در مورد بارهای اتوبوسی

قبلًا که تعزیرات متصدی بود بهتر بود 
الان که محکوم هم می کنند که چرا 
 بار با باربری ارسال نکردید. سوال بنده

اینه اگر اتوبوس نباید بار بیاره چرا قانونا 
جلوشون گرفته نمیشه و اگر میشه چرا 

قانونی با اونا رفتار نمیشه. 

 *جا دارد به خاطر رسوندن به موقع روزنامه
آوای خراسان جنوبی در اول صبح که 
سالیان متمادی انجام میشه تشکر و قدر 
دانی می نماییم )جمعی از کسبه بازار و 

خیابان جمهوری(

 *جوی خیابان جمهوری حد فاصل بازار 
 و میدان آزادی به دلیل راکت شدن آب 
 و فاضلاب داخل جوی ها در مسیر پیاده رو 
 بوی بدی میده و زیبنده خیابان جمهوری

 و بازار نیست لطفا  در جهت هدایت آن 
به فاضلاب  اقدام اساسی نمایید.

*باتشکر از راهنمایی و رانندگی به خاطر 
بسته شدن دور برگردان صیاد شیرازی 
 تقاضا میشه دور برگردان های بلوار شهید

 ناصری هم بسته بشه تا میدان و چهارراه 
 یک دقیقه هم راه نیست ولی جلوگیری

از تصادف و ترافیک میشه. 

که  صبح  بانوان  از  تعدادی   *ما 
 به پارک مقابل مسجد امام حسین )ع(
 جهت ورزش صبحگاهی مراجعه می کنیم

مشاهده می کنیم که چند قلاده سگ 
 وحشی در این پارک جولان می دهند و

حسابی می ترسیم و امنیت روانی ما به 
 مخاطره افتاده است. چرا برای جمع آوری 
 سگ های بلا صاحب هیچ عزم و اراده ای
از سوی هیچ سازمانی دیده نمی شود!!!  

 *چند وقت میشه تمام قبوض آب،برق ،
گاز،تلفن پرداخت کردیم مجدداً همان 
 مبلغ پیامک بدهکار میاد. به ادارات مربوطه 
زنگ زدم میگن اختلال سیستم هست، 
کی قراره برطرف بشه قبض یک دوره 

دو بار پرداخت شده چکار کنیم!؟ 

*با توجه به زلزله خیز بودن بیرجند چرا  
 مسکن ملی را روی گسل بنا کردید؟ 
نمی شود  که  ماشاءا...  و  ان شاءا...  با 
مدیریت کرد. پس علم چه جایگاهی 

دارد؟

 *متاسفانه بازار ما پر شده است از اجناس
 تقلبی و مشابه اصلی ساخت داخل، از مواد 
خوراکی و عطاری مانند زعفران تقلبی 
و ادویه جات از قبیل فلفل، زردچوبه، 
آب  عسل،  آردنخودچی،کره،  سماق، 
لیمو و روغن به نام حیوانی گرفته تا 
انواع قطعات یدکی خودروها و لوازم 
خانگی، لوازم پزشکی و آزمایشگاهی و 

دارویی و بسیاری چیزهای دیگر.  

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09155665782

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

تفریح جوانان استان
 را دریابید 

 خدا واقعا به خانواده ها کمک کند که نظارت 
خوبی بر فرزندانشان داشته باشند وگرنه 
های  گرانی  با  اقتصادی،  شرایط  این 
تخلیه  برای  جایی  نبود  و  سابقه  بی 
هیجانات و از آن طرف شیوع سیگار، 
گل و حشیش به واسطه در دسترس 
و ارزان بودن، سالم نگه داشتن فرزندان 
کار سختی خواهد بود. یک عمر زحمت 
کشیدیم تا بچه بزرگ کنیم اما الان 
می بینیم که جز یکی دو پارک همگی 
پاتوقی برای سیگار کشیدن و گل زدن 
جوانان شده. آوای عزیز امروز رفتن به 
چایخانه و یا کشیدن سیگار در پارک 
جزو معمولی ترین اوقات فراغت خیلی 
از جوانان محسوب می شود، گله ام از 
آنها نیست وقتی شهریه یک باشگاه 
مشخصه  هست،  میلیونی  ورزشی 
بهترین تفریح دور هم نشستن در پارک 
و سیگار و قلیان کشیدن هست. پارک 
آزادی، خیابان بوعلی سینا، فضای سبز 
۱5 خرداد و... رو شب بروید امکان نداره 
با جمعی از دختران و پسران مواجه نشید 
که دور هم نشستند و سیگار می کشند 
گویا اصلا تبدیل به فرهنگ شده و همه 
 جوانان رو باید با این وضعیت ببینی .
شاید برخی از گفتن مصرف ماریجوانا 
درکنار استعمال دخانیات ابا داشته باشند، 
اما کیه که به پارک رفته باشه و بوی 
تند آن را استشمام نکنه و جمع های 
چندنفره پسران و دختران جوان را نبیند 
ایراد  که در حال مصرف آن هستند. 
کار هم به جوانان نیست چرا که وقتی 
می گویند کجا برویم؟ یا پول باشگاه 
بده و... خیلی از خانواده ها شرمنده آنها 
می شوند فقط ای کاش برای مسئولان 
البته  این موضوع اهمیت داشت.  هم 
پدرشون چند سال دیگه با تغییر فرهنگ 
درخواهد آمد الان بی خیالند اما اشکالی 
نداره متولیان فرهنگ ما چند سال دیگه 
ثمرشو ببینند، آنوقت گله نکنند که چرا 

وضعیت اینجور شد.

پیام رسان های اجتماعی : 09155665782

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

مقاوم سازی  70 
درصد  واحدهای 

مسکونی نهبندان 
استان  بحران  مدیریت  مدیرکل 
مقام سازی  گفت:  جنوبی  خراسان 
در  مسکونی  واحدهای  درصد   ۷0
شهرستان نهبندان صورت گرفته و 
حدود ۲0 درصد معادل ۱600 واحد 

نهبندان  شهرستان  در   مسکونی 
علی  محمد  است.  مقاوم  غیر 
با  ایسنا،  با  گفت وگو  در  آخوندی 
در  اخیر  زلزله های  وقوع  به  اشاره 
کرد:  اظهار  نهبندان  شهرستان 
تیم های ارزیابی و اکیپ های برآورد 
به  خسارات  اطلاع  برای  ارزیابی 

منطقه اعزام شدند.
تعدادی  در  اینکه  به  اشاره  با  وی 
واحدهای  و  واحدهای ساختمانی  از 
گزارش  جزئی  ترک های  دامی 
همچنین  کرد:  اظهار  است،  شده 
شهرستان  کوهستانی  منطقه  در 
گزارش  کوه  خفیف  ریزش  نیز 
است.  نداشته  تخریب  که   شده 
با  ارتباط  در  آخوندی  علی  محمد 
نیز  زدگان  زلزله  اسکان  وضعیت 
منطقه هر  به  روستا  سه  در   گفت: 

۴ چادر داده شده است. 
وی تصریح کرد: از بخش خصوصی 
و معادن نیز برای کمک به مردم و 
اسکان اضطراری استفاده می شود. 

ریشتری   5.۳ زلزله  است،  گفتنی 
در  ماه  آبان   5 جمعه  روز  بامداد 
نهبندان  شهرستان  شوسف  منطقه 
که  داشته  لرزه  پس  چند  تاکنون 
بزرگترین آنها به بزرگی ۴.۳ ریشتر 
زمین  کیلومتری  هشت  عمق  در 

روی داده است.

خبر خوب

برگزاری یادواره شهدای دانش آموز در ۹ شهرستان خراسان جنوبی
دانش آموزی سپاه  بسیج  مسئول سازمان 
انصار الرضا )ع( خراسان جنوبی از برگزاری 
یادواره شهدا در ۹ شهرستان استان خبر 
دانش آموزی  بسیج  در هفته  و گفت:  داد 
۷0 عنوان برنامه در سطح مدارس استان 

برگزار می شود.
به گزارش تسنیم ، سرهنگ دوم پاسدار سید 
مصطفی موسوی زاهد در نشست خبری، 
دانش آموزی  بسیج  هفته  در  کرد:  اظهار 
و  فرهنگی  علمی،  موفق  دانش آموزان  از 
هنری تجلیل به عمل می آید. وی با بیان 
بر اساس پیش بینی صورت گرفته  اینکه 
امسال در هفته بسیج دانش آموزی علاوه 
شهرستان ها،  در  تبیین  جهاد  نشست  بر 
برگزاری کرسی آزاداندیشی نیز پیش بینی 
یادواره شهدای  امسال  افزود:  شده است، 
دانش آموز در ۹ شهرستان استان خراسان 
سازمان  مسئول  می شود.  برگزار  جنوبی 
انصارالرضا )ع(  بسیج دانش آموزی سپاه 

امسال  اینکه  بر  تاکید  با  خراسان جنوبی 
هفته بسیج دانش آموزی با شعار »نظم نو 
جهانی با نسل آرمانی« از هشتم آبان آغاز 
گفت:  دارد،  ادامه  ماه  آبان  سیزدهم  تا  و 
دانش آموزی  بسیج  هفته  در  است  قرار 
۷0 عنوان برنامه در سطح مدارس استان 
کرد:  تاکید  موسوی زاهد  شود.   برگزار 
غبار روبی مزار شهدا با حضور دانش آموزان، 
زنگ  نواختن  ولی فقیه،  نماینده  با  دیدار 
در  استکبارستیزی  و  شهادت  ایثار 
مدارس، اجرای سرود در هر شهرستان از 
برنامه های این هفته است.وی به برپایی 
استکبارستیزی،  موضوع  با  نمایشگاه 
همایش دوچرخه سواری در پنج شهرستان، 
مدارس،  در  ایام  مناسب  فیلم  اکران 
دانش آموز  شهدای  خانواده  از  سرکشی 
در هر شهرستان اشاره کرد و گفت: قرار 
سلیقه  و  ذوق  با  مدارس  فضای  است 
آماده  برنامه ها  اجرای  برای  دانش آموزان 

شود. مسئول سازمان بسیج دانش آموزی 
سپاه انصارالرضا)ع( خراسان جنوبی ادامه 

داد: برنامه های پیش بینی شده با محوریت 
مدارس اجرا می شود. موسوی زاهد با اشاره 
به اجرای طرح تربیتی در مدارس گفت: 
و  مدرسه  خانه،  بین  پیوند  تربیتی  طرح 
در  آبان  دوازدهم  در شب  و  بوده  مسجد 

در  “شبی  مساجد  به  نزدیک  مدارس 
مسجد” برای دانش آموزان اجرا خواهد شد 

و روز جمعه نیز دانش آموزان در نماز جمعه 
برنامه ها  دیگر  از  وی  می کنند.  شرکت 
هفت  در  نقاشی  نمایشگاه  برپایی  به 
دنبال  به  گفت:  و  کرد  اشاره  شهرستان 
برقراری پیوند بین راهیان نور، مقاومت و 

پیشرفت هستیم تا افراد شرکت کننده در 
اردوی راهیان نور با اضافه شدن یک روز 
به مدت اردو بتواند از مراکز صنعتی قوی 
در مسیر برگشت بازدید کنند.به گفته وی 
وصیت  دلنوشته،  مسابقه  آن  بر  و علاوه 
نامه شهدا، ایستگاه صلواتی، برپایی پویش 
من یک بسیجی هستم نیز پیش بینی شده 
است. مسئول سازمان بسیج دانش آموزی 
به   جنوبی  خراسان  )ع(  انصارالرضا  سپاه 
با  دیدار  در  رهبری  معظم  مقام  سخنان 
دانش آموزان و دانشجویان سال ۹۷ اشاره 
معظم  مقام  سخنان  به  بنا  گفت:  و  کرد 
دشمنی  نکردن  فراموش  باید  رهبری 
آمریکا با ایران برای دانش آموزان و جامعه 
تبیین شود. موسوی زاهد مسئولیت پذیری 
با  و  دانست  مهم  را  کشور  پیشرفت  در 
بر  رهبری  معظم  مقام  سخنان  به  توجه 
دانش آموزان  برای  مقاومت  نظریه  تبیین 

تاکید کرد.

توسعه زیرساخت های معدنی طبس بعد از سه دهه
یکی از اقدامات شاخص دولت در جهت 
رشد تولید و اشتغال، ایجاد زیرساخت های 
توجه  با  که  بوده  معادن  برای  لازم 
در  معدنی  فعالیت های  گستردگی  به 
اقدامات  این  از  برخی  طبس  شهرستان 
رقم  دهه  سه  از  بعد  گذشته  سال   ۲ در 
خورده است.به گزارش ایرنا، معدن یکی 
محورهای  و  اقتصادی  پیشران های  از 
تعیین  جنوبی  خراسان  استان  در  توسعه 
سیزدهم  دولت  اساس  همین  بر  شده، 
به توسعه صنایع معدنی در این استان و 
توجه  لازم  زیرساخت های  کردن  فراهم 
با  طبس  است.شهرستان  داشته  ویژه 
داشتن ۷6 درصد ذخایر زغال سنگ کشور، 
و  منطقه ای  تولید  در  توجهی  قابل  سهم 
ملی این ماده اولیه باارزش دارد و ظرفیت 
اجرای  با  منطقه  معدنی  واحدهای  تولید 
طرح های توسعه ای در ۲ سال اخیر رو به 
افزایش بوده است.رئیس جمهور سومین 
در  خود  استانی  سفرهای  اول  دور  سفر 
طبس  شهرستان  از  را  جنوبی  خراسان 
آغاز کرد و در بازدید از معادن زغال سنگ 
زمینه  طبس  شهرستان  معادن  گفت: 
توسعه فراوانی دارد و باید زیرساخت های 
و  منطقه  این  اگر  که  شود  تکمیل  آن 
نیاز  کند،  پیدا  توسعه  درست  آن  معادن 
کشور برطرف می شود و نیازی به واردات 
نداریم و اینجا این استعداد را دارد.آیت الله 
سید ابراهیم رییسی، تحقق این موضوع را 
منوط به ۲ شرط اساسی دانست و اظهار 
داشت: اول اینکه زیرساخت ها باید تکمیل 
کار  اینجا  که  کارگرانی  معتقدم  و  شود 

و  شود  پرداخت  حقوقشان  باید  می کنند 
حقی از آنان ضایع نشود.

آثار سفرهای استانی
ایجاد زیرساخت های معادن و صنایع معدنی 
منطقه توسط دولت شامل خط ریلی، راه 
دسترسی، برق، آب، مخابرات، پایگاه امداد 
و نجات از مهمترین درخواست های مطرح 
شده در این بازدید بود و توسعه معادن در 

سفر دوم رئیس جمهور نیز مورد تاکید قرار 
از موارد مطرح شده از سوی  گرفت.یکی 
رئیس  با  بی واسطه  دیدار  در  کارگران 
اسکان  محل  نامطلوب  وضعیت  جمهور 
بود  معادن  محل  در  آنان  خوابگاه های  و 
که آیت ا... رئیسی برای رسیدگی به این 
وضعیت ۲0 روز مهلت تعیین کرد.همچنین 
رئیس  سفر  از  پس  زیربنایی  پروژه  چند 
جمهور با سرمایه گذاری ایمیدرو در منطقه 
معدنی طبس آغاز شده که احداث بزرگترین 
پایگاه امداد و نجات معادن شرق کشور از 
جمله آنهاست.جمعی از خبرنگاران و فعالان 
فضای مجازی خراسان جنوبی که به تازگی 
راهی  پیشرفت  راهیان  رسانه ای  تور  در 
زیرساخت های  توسعه  روند  شدند،  طبس 
معدنی در این منطقه را از نزدیک مشاهده 
کردند تا آنها این پیشرفت ها را برای مردم 

روایت کنند.

شتاب طرح های توسعه ای
 در ۲ سال اخیر

مدیر مجتمع معادن زغال سنگ شهرستان 
معدنی  منطقه  گفت:  باره  این  در  طبس 
برای  راهبردی  مناطق  از  یکی  طبس 
دولت محسوب شده از همین رو طرح های 
توسعه ای در ۲ سال اخیر شتاب بیشتری 
گرفته است.محمد جوادیان افزود: ساخت 
افزایش  به  معدن تمام مکانیزه که منجر 
اشتغال و پذیرش نیروی انسانی بیشتر است 
آبستن  را  طبس  معدنی  منطقه  می تواند 
ایمیدرو  رو  همین  از  کند  خاص  حوادث 
و  امداد  پایگاه  بزرگترین  ساخت  به  اقدام 

نجات شرق کشور کرده که در نوع خود 
بی نظیر است.وی با بیان اینکه بالغ بر هزار 
میلیارد ریال اعتبار در این پروژه هزینه شده 
یا در حال هزینه است گفت: این پروژه از 
سال گذشته آغاز شد و تاکنون ۷5 درصد 
بینی  پیش  که  داشته  فیزیکی  پیشرفت 
می کنیم تا پایان سال به بهره برداری برسد.
مدیر مجتمع معادن زغال سنگ شهرستان 
هزار   ۱5 پروژه  وسعت  داد:  ادامه  طبس 

متربع مربع بوده که زیربنای آن در چهار 
هزار متر مربع به شکل مجهز احداث شده 
به طوری که بخش درمان، آتش نشانی، 
پیش  بالگرد  فرود  محل  و  حریق  اطفای 

بینی شده است.

پایگاهی به شکل یک
 بیمارستان کوچک

را  نجات  و  امداد  پایگاه  این  کارکرد  وی 
احتمالی  حوادث  به  نسبت  سریع  واکنش 
اگرچه هر  معادن عنوان کرد و گفت:  در 
معدن تیم امداد و نجات دارد اما فرماندهی 
عملیات به عهده این پایگاه خواهد بود تا 
بتوان به شکل مناسب حوادث را پوشش 
مینی  یک  شکل  به  پایگاه  این  داد. 

بیمارستان است که ظرفیت بستری کامل 
۱5 نفر را داشته و اتاق عمل و آی. سی. یو 
نیز دارد.جوادیان افزود: شرکت تهیه و تولید 
سازمان  اجرایی  بازوی  ایران  معدنی  مواد 
توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی 
ایران بوده که برای اجرای این پروژه  وارد 
کار شده و افتخاری برای دولت است که 
چنین پروژه ای در منطقه راهبردی ذغالی 
بینی  با پیش  بیان کرد:  اجرا می شود.وی 

بخش های آموزشی در پایگاه امداد و نجات 
تلاش شده که پیشگیری از حوادث را به 
طور جدی دنبال کنیم همچنین ساختمان 
آتش نشانی در ۷00 متر مربع زیربنا احداث 
شده که تجهیز آن در حال پیگیری است.

مدیر مجتمع معادن زغال سنگ شهرستان 
از  را  معدن  ریزش  و  گازگرفتگی  طبس، 
بیشتری  فراوانی  که  کرد  عنوان  حوادثی 
در مناطق معدنی داشته است و گفت: ۲ 
دستگاه آتش نشانی هم برای این پایگاه در 
نظر گرفته شده که هر خودرو حدود ۱00 

میلیارد ریال اعتبار نیاز دارد.

توسعه زیرساخت های معدنی
 بعد از سه دهه

فرماندار ویژه طبس نیز گفت: علاوه بر اینکه 
ساخت پایگاه امداد و نجات یک ضرورت برای 
شهرستان طبس بود در دیگر زیرساخت های 
سیزدهم  دولت  نیز  شهرستان  این  معدنی 
سرمایه گذاری های خوبی داشته که حجم آن 
بالغ بر ۱0 هزار میلیارد ریال است.علی اکبر 
رحیمی با بیان اینکه زیرساخت های آب و 
برق در معادن طبس مربوط به دهه ۷0 است 
افزود: سرمایه گذاری های دولت سیزدهم در 
زمینه توسعه زیرساخت آب، برق و جاده بوده 
همچنین هزار میلیارد ریال برای تکمیل پایگاه 
امداد و نجات هزینه شده است. وی ایجاد این 
زیرساخت ها را در راستای رشد تولید ضروری 
خواند و گفت: همه این اعتبارات از منابع داخلی 
ایمیدرو هزینه شده و هیچ مشکلی از لحاظ 
اعتباری نداریم. معاون استاندار و فرماندار ویژه 
طبس با اشاره به احداث ۲0 کیلومتر جاده در 
حوزه معادن طبس گفت: در حال حاضر حدود 
۱00 دستگاه اتوبوس در این جاده کارگران 
معادن را جابه جا می کنند که تردد در مسیر 
خاکی ۴0 تا 50 دقیقه طول می کشد و موجب 
اتلاف وقت کارگران شده لذا با بهره برداری از 
جاده آسفالت زمان تردد کاهش خواهد یافت.

وی اظهار کرد: ایمیدرو برای ساخت این جاده 
سه هزار میلیارد ریال اعتبار در نظر گرفته، از 
اوایل سال ۱۴0۱ مطالعات آن انجام و حدود 

یک سال است که عملیات اجرایی شروع شده 
و امیدواریم تا سال آینده به بهره برداری برسد تا 
دغدغه های کارگران به لحاظ تردد رفع شود. 
رحیمی افزود: پروژه انتقال برق و آب از دیگر 
زیرساخت هایی است که در حال انجام است 

و براساس تعهداتی که دولت دارد 6 تا هفت 
هزار نفر در این معادن مشغل کار هستند یا در 
آینده به کارگیری می شوند که باید به نیازهای 
آنان پاسخ داد.به گفته وی ایمیدرو برای معدن 
مکانیزه نیز حدود 60 هزار میلیارد ریال هزینه 
می کند و از ماه آینده فعالیت زیرزمینی آن 

شروع خواهد شد.

زیرساخت برق معادن
 در حال توسعه است

فرماندار ویژه طبس تصریح کرد: زیرساخت 
برق معادن از سال ۱۳۷6 توسعه ای نداشته 
لذا  نیست  و پاسخگوی گستردگی معادن 
برای رفع این مشکل انتقال برق از پست 
گلشن دنبال می شود. پهنه وسیع خراسان 
اما  است  معدنی  مواد  از  سرشار  جنوبی 
شهرستان طبس در این زمینه ویژگی های 
منحصر به فرد دارد و حوضه زغالدار طبس 
با وسعتی بالغ بر ۳0 هزار کیلومتر مربع و 
تن  میلیارد   ۷5 از  بیش  اکتشافی  ذخیره 
غنی ترین  حرارتی،  و  کک شو  زغال سنگ 
محسوب  ایران  زغالی  ناحیه  بزرگترین  و 
و  هزار  وسعت  با  نیز  پروده  می شود.ناحیه 
زمین شناسی  و ذخیره  مربع  کیلومتر   ۲00
۱.۱ میلیارد تن زغال سنگ کک شو یکی از 
چهار ناحیه زغالی طبس است که مقصد 
تور  در  جنوبی  خراسان  خبرنگاران  سفر 
رسانه ای “راهیان پیشرفت” شد تا با همراهی 
فرماندار ویژه طبس، مدیرکل حوزه استاندار 
و روابط عمومی استانداری خراسان جنوبی 
و مسئول بسیج رسانه استان پیشرفت های 
این منطقه معدنی را روایت کنند.به گفته 
دولت  استقرار  ابتدای  از  محلی  مسئولان 
سیزدهم تاکنون بسیاری از پروژه های تعطیل 
 و نیمه فعال در شهرستان طبس به فعالیت 

صد درصد رسیده است.

 به یاد اموات وبه نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می گردد 
 و عواید آن صرف بیماران سرطانی   صعب العلاج می شود. 

 ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود. 

موسسه خیریه  هیئت ابوالفضلی        32227177 -  09031618482

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند:   

ختم کلام ا... مجید



فناوری اطلاعات

هشدار؛ کدهای QR ارسال شده
 در ایمیل را اسکن نکنید

از  کلاهبرداران  که  داد  نشان  امنیتی  گزارشی 
کدهای QR برای رمزگذاری لینک ها به صفحات 

فیشینگ و کلاهبرداری استفاده می کنند. این 
امر مستلزم هوشیاری و احتیاط بیشتری از سوی 
شرکت های  و  برندها  دولت ها،  است.  کاربران 
امنیت سایبری دائماً در تلاش هستند تا مردم را 
از ترفندهایی که هکرها برای هدف قرار دادن 
افراد استفاده می کنند آگاه کنند. این یک روش 
معمول برای مجرمان سایبری است که پیوندهایی 
را برای شروع یک حمله سایبری ارسال کنند و 
کلیک  از  بیشتری  کاربران  آگاهی،  افزایش  با 
کردن بر پیوندهایی که مشکوک به نظر می رسند 
صرف نظر خواهند کرد.برخلاف آدرس های ایمیل 
یا لینک هایی که به شناسایی یک حمله سایبری 
کمک می کنند، هیچ راهی برای تأیید و مسدود 
کردن یک کد QR وجود ندارد و هنگام دریافت 
این کد امکان شناسایی رابط آن نیست، به گونه ای 
که کلاهبرداران از کدهای QR برای رمزگذاری 
کلاهبرداری  و  فیشینگ  صفحات  به  پیوندها 
استفاده می کنند. هنگامی که کدهای QR اسکن 
می شوند، کاربر به یک وب سایت جعلی هدایت 
مانند  مهمی  خصوصی  اطلاعات  که  می شود 
اعتبار نامه ایمیل و اطلاعات مالی را می خواهد. 
زمانی که داده ها را وارد می کنید، توسط هکرها به 
سرقت می رود و ممکن است از آن برای منافع 
مالی استفاده کنند. در مرحله اول، ایمیل حاوی کد 
QR باید اولین علامت قرمز باشد، اگر کدی در 
ایمیل وجود دارد، آن را مخرب در نظر بگیرید.
یک ایمیل جعلی معمولی حاوی یک اخطار یا 
بیان می کند  مثال  عنوان  به  است که  اعلان 
رمز عبور حساب شما در شرف منقضی شدن 
صندوق  به  دسترسی  است  ممکن  و  است 
پستی خود را از دست بدهید. ایمیل حاوی یک 
کد QR است که احتمالًا شما را به یک وب 
سایت مخرب می برد.این ایمیل ها راه حل های 
می دهند  قول  آن ها  می دهند.  ارائه  را  سریعی 
 QR که مشکل را می توان با اسکن کردن کد
به کاربران  ایمیل هایی که  حل کرد.همچنین 
 می گویند “ایمیل از یک منبع قابل اعتماد است”

 باید با احتیاط برخورد شود. 

آیا مصرف انار عارضه جانبی هم دارد؟

به راحتی  و  ندارد  جانبی  عارضه  انار  مصرف 
لذت  پرخاصیت  میوه  این  از خوردن  می توانید 
ببرید. اما برخی از افراد ممکن است نسبت به این 
میوه آلرژی داشته باشند یا دچار ناراحتی گوارشی 
باعث  می تواند  دارد  زیادی  کالری  انار  شوند. 

افزایش وزن شود. مبتلایان به زخم معده باید از 
مصرف انار ترش اجتناب کنند، زیرا استفاده از این 
میوه سبب تشدید زخم معده می شود. اگر مبتلا به 

دیابت هستید، ازخوردن انار اجتناب کنید.

بایدها و نبایدهای استفاده از سرکه سیب

اگر قصد دارید سرکه سیب را در رژیم غذایی تان 
امتحان کنید، نکات مهمی را باید در نظر داشته 
باشید. این ماده غذایی را به  تنهایی نخورید. همیشه 
آن را رقیق کنید زیرا سرکه سیب اسیدی است 
یا پوشش مری مشکلاتی  و در مینای دندان 

ایجاد می کند.  نوشیدن مستقیم آن پوشش معده 
را تحریک می کند و برای افرادی که خواهان تقویت 
میکروبیوم روده و باکتری های سالم موجود در 

روده اند، تأثیر معکوس خواهد داشت.

خواص پودر  سنجد برای چاقی

از خواص پودر سنجد کمک به چاقی صورت است. 
در رژیم های کاهش وزن سریع افراد با چالش 
لاغری صورت مواجه می شوند. بسیاری از افراد از 
لاغری صورت خود ناراضی هستند و بر این باورند 
که از زیبایی آن ها کاسته شده  است. یکی از مواد 

غذایی گیاهی که می تواند موجب چاقی صورت 
شود، پودر سنجد است. برای بهره مندی از این 
خاصیت پودر سنجد می توانید به صورت موضعی 

از این پودر برای صورت استفاده کنید.

عدس برای دیابت و فشارخون مفید است

عدس برای افراد مبتلا به دیابت، فشار خون و 
کلسترول بالا مفید است؛ زیرا سرشار از فیبر است. 
فیبر غذایی به تثبیت سطح قند خون، طولانی 
شدن احساس سیری و تحریک هضم غذا کمک 
می کند. عدس همچنین سرشار از ویتامین های 

گروه B، آهن و کلسیم است. علاوه بر این، 
عدس سرشار از پروتئین است. عدس خشک حاوی 
بیش از ۲۰ درصد پروتئین است؛ در حالی که این 

درصد در پخت و پز بین ۵ تا ۹ درصد متغیر است.

ما معمولاً در زمان حال از فرزندانمان مراقبت می کنیم بدون اینکه به آینده آنان فکر کنیم. یکی از اهداف تربیت کودک 
توجه به آینده اوست؛ ما فرزندانمان را پرورش می دهیم تا در آینده بزرگسالانی مسئولیت پذیر شوند. والدین به پرورش 
کودکانی اهمیت می دهند که هم دوست داشتنی و هم مسئولیت پذیر باشند و می خواهند کمک کنند تا حد و مرزی 
درونی در کودکان شکل بگیرد یعنی فقط آموزش و دانستن حد و مرزها کافی نیست بلکه حفظ مرز با در نظر گرفتن 
عواقب آن اهمیت دارد تا کودک یاد بگیرد مشکلات زندگی اش به خودش مربوط می شود نه به والدینش. بخشی از 
پرورش کودک تحمل کردن مقاومت او در برابر مرزهایی است که در برایش در نظر گرفته اید. کودک اراده و قاطعیت 
شما را آزمایش می کند و شما نیز در برابر این آزمایش باید مقتدرانه عمل کنید و خیلی زود از موضع خود پایین نیایید.

امروزه فشارخون بالا در جامعه شیوع بالایی دارد؛ بنابراین در مصرف انواع تخمه  باید احتیاط کرد؛ چرا که مصرف 
زیاد آن به دلیل چربی و کالری بالا منجر به اضافه وزن و چاقی می شود. استفاده از حرارت زیاد در بو دادن 
می تواند منجر به کاهش مواد مغذی در تخمه شود و ویتامین هایی را که در برابر حرارت ناپایدار است، تخریب 
کند و تغییرات نامطلوب )تبدیل روغن مفید به نامطلوب( در تخمه به وجود آورد. باید به این نکته توجه کنیم که 
برای بو دادن و شور کردن تخمه، انواع با کیفیت پایین و ناسالم را انتخاب نکنیم زیرا این موضوع می تواند یک 
تهدید بالقوه برای سلامتی باشد.با توجه به ترکیبات تخمه، مصرف انواع سالم و خام آن در حد متعادل ) در حد 

یک سوم لیوان در روز ( مناسب است و مشکل خاصی برای سلامتی ایجاد نمی کند.

عوارض مصرف تخمه شور

زنان قوی به راحتی می توانند آدم هایی که نمی خواهند 
را از زندگی خود حذف کنند. به عنوان مثال آدم های 
منفی یا آدم هایی که مانع پیشرفتشان می شود. به 
همین دلیل دوستان آن ها کم هستند. دوستانی که 
می خواهند در زندگی شان باشند. اگر دوست یک زن 
قوی هستید مطمئن باشید که او شما را در زندگی اش 
می خواهد. زنان قوی توانایی انجام کارهایشان را دارند. 
آن ها با تمرکز به اهدافشان طوری برنامه ریزی می 
کنند که به آن ها برسند. آن ها برنامه ریزی های روزانه 

و اهداف هفتگی و ماهیانه دارند. از آن جا که برنامه 
ریزهای خوبی هستند با برنامه ریزی های ضعیف کاملا 
ناامید می شوند. زنان قوی احساس خوبی به هویت خود 
دارند و خودشان را همانطور که هستند دوست دارند. 
اعمال آن ها با اخلاقیات و باورهایشان یکسان است. 
آن ها نیازی به متقاعد کردن دیگران نمی بینند و با 
خودشان روراست هستند. زنان قوی انتظارات واقعی از 
خودشان و دیگران دارند و می دانند که برای زندگی 
کردن باید توانایی پذیرش شرایط را داشته باشند. زنان 

قوی هیچ مشکلی با مجرد بودن ندارند. آن ها می دانند 
پیدا کردن شخصی که بتوان رابطه مثبت و موفقی را با 
او داشت ممکن است، اما یک زن قوی شادی اش را در 
گرو بودن با یک شخص دیگر نمی داند. علت این که 
مردهای ضعیف از زنان قوی می ترسند این است که 
اعتماد به نفس شان به آن ها احساس ضعف و تهدید 
منتقل می کند. اگر در خانواده ای که زندگی می کنید 
یک زن قوی دارید این ویژگی ها همراه با قلبی مهربان 

و خونگرم  را در آن ها خواهید دید.

کار هایی که زنان قوی انجام می دهند

یاد یاران
شهید محمد تقی الهی فریز              نام پدر: علی           شهرستان: بیرجند

به همه توصیه مي کنم در هر محفل و هر مجلسي حجاب را فراموش نکنید چه دختر چه 
پسر چون حجاب منشا خوبي هاست و بدي را دفع مي کند. یکشنبه ۷ آبان   ۱۴۰۲ * شماره  ۵6۰۲
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پیمان  و  عهد   -۱ افقی: 
کم   -۲ چمنزار  ایالت  بستن-  
نسبت  هم  با  قابله-  خوني- 
داشتن 3- پولي که هنگام دیدن 
عروس بدهند- مسیحي- فریاد 
حرف  عمیق-  گودال   -۴ بلند 
دادن  فرمان  فراوان-  استثنا- 
نام  رمزدار-  ۵- درخت جدولي- 
آواز-  خوش  اي  پرنده  گلي 6- 
کار  گریزان-   -۷ لعاب  مژده- 
 -8 بیدرنگ  ورزشکار-  خلاف 
شناساننده- شتر بارکش- مسابقه 
اتومبیلراني ۹- تصدیق بي ادب- 
ایزد خورشید- ساز سیمي که ۴6 
سیم دارد و با دست نواخته میشود 
فیلسوف  مفعولي-  حرف   -۱۰
 -۱۱ خوشبو  سبزي  فرانسوي- 
میوه کر کدار- پیاپي رسیدن- ضد 
خشک ۱۲- نغمه- دیگر- شماي 
سپید  شب...  پایان  خودماني- 
است ۱3- ابزاري در منزل براي 
سقز  ناقلا-  پیمان  پاکیزگي- 
تخته  تأیید-  کلمه  امروزي ۱۴- 
نازک- یار همایون ۱۵- غذاي ملي 
ایراني- محلي نزدیک تخت جمشید 
که در آن تعدادي آثار برجسته از 

زمان ساسانیان بر جاي مانده است

عمودي: ۱- این گیاه به عنوان 
صورت  به  خوراکي  سبزي  یک 
یا پخته استفاده مي شود-  خام 
در  که  فارس  استان  ازشهرهاي 
شمال  کیلومتري   ۱۲۰ فاصله 
 - لقب   -۲ قرار  شیراز  شرقي 
مادر   -3 بلندمرتبه  فرماندهان- 
کاغذ  تکه  اکرم)ص(-  پیامبر 
یا چیزي که توسط آن سهم و 
نصیب کسي معین شود- کاغذ 
کپي ۴-سرپرست- کرسي وعظ- 
گردن  حق  تبریز-  من  چهار 
کلفتي ۵- روا کردن امري- چراغ 
به   -6 گلوله  جستن  دریایي- 
نوعي  ترتیب-  و  شکل  همان 
اسب   -۷ سرانجام   - جواهر 

نارنگي  از سازها- نوعي  آذري- 
حلال  آنیم-  در  که  روزي   -8
پشت سر هم  مشکلها!-  برخي 
زیبا- شبکه  قانون چنگیز-   -۹
رایان هاي ۱۰- سحر- اهداف- 
فرانسه  بروتاین  ایالت  مرکز 
۱۱- هنوز بیگانه- صفار- دعوا 
براي خیرات آن نیست ۱۲- مادر 
بي  خطاب  آب-  مانع  بزرگ- 
بزرگترین  بخشش ۱3-  ادبانه- 
این  در  اسلامشهر-  شهرک 
سمت   -۱۴ سرا  افسانه  وقت- 
چپ- نان خورشي از شیر گاو و 
گوسفند- چرم اعلا۱۵- مهارت- 
نوعي دسر که براي مزه دار کردن 

آن را با شکر شیرین مي کنند

جدول کلمات

فرهاد مجیدی علیه داور موضع گیری کرد

سرمربی سابق استقلال در لیگ امارات علیه داور 
بازی موضع گیری کرد.تیم فوتبال اتحاد کلباء 
امارات با هدایت فرهاد مجیدی در هفته ششم 
لیگ این کشور به مصاف الوحده با نوراللهی رفت 
و با نتیجه ۲ بر یک شکست خورد.در این بازی 
داور صرب دو ستاره مجیدی را در نیمه دوم با 

کارت قرمز جریمه کرد و اتحاد کلباء ۹ نفره شد.
مجیدی بعد از این باخت به تمسخر داور بازی 
پرداخت و گفت: این بهترین بازی لیگ از حیث 
داوری بود! من از داور تشکر می کنم که دو 
بازیکن ما را اخراج کرد.سرمربی سابق استقلال 
با لحن تمسخر آمیز ادامه داد: به باشگاه های 
دیگر امارات توصیه می کنم تا این داور صرب 
را دوباره برای قضاوت به لیگ بیاورند!مجیدی 
درباره بازی گفت: ما تیم برتر میدان بودیم و 
شایسته شکست نبودیم. وقتی دو بازیکن ما 
هم اخراج شد چند موقعیت خطرناک داشتیم 

و پنالتی را از دست دادیم.

ورزشی دیالوگ ماندگار
موفقیت، به معنی اشتباه نکردن نیست؛ بلکه به این معنی است که 

یک اشتباه را دوبار تکرار نکنی!
“جورج برنارد شاو”

چطور می توان کودکان را برای آینده بهتر تربیت کرد

فرهنگ و هنر 

اکران فیلمی با حال و هوای پاییزی

پوستر رسمی فیلم سینمایی »جنگل پرتقال« 
به نویسندگی و کارگردانی آرمان خوانساریان 
و تهیه کنندگی رسول صدرعاملی که با الهام از 
حس و حال پاییزی فیلم، توسط شکوفه بیاتی 
طراحی شده است، رونمایی شد. فیلم سینمایی 
»جنگل پرتقال«، یک درام جاده ای با تم عاشقانه 
است که قرار است توسط پخش شهرفرنگ و 
به سرگروهی پردیس ایران مال در سینماهای 
سراسر کشور آغاز کند.این فیلم سینمایی که در 
شهرهای شمالی کشور فیلمبرداری شده و در 
جشنواره فجر ۴۱ علاوه بر نامزدی در 3 بخش، 
به عنوان فیلم محبوب منتقدان و سینماگران 
شناخته  شد؛ اولین ساخته بلند آرمان خوانساریان 
در مقام کارگردان است که پیش از این در حوزه 

ساخت فیلم  کوتاه فعالیت داشته است.
سهراب بهاریان نمایشنامه نویس ناموفق بعد از 
سال ها بیکاری معلم دبیرستان شده، او برای 
حفظ شغل تازه اش ناگزیر به ارائه اصل مدرک 

تحصیلی است. 
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مدرک تحصیلی محمد خزاعی فرزند محمدرضا به 
شماره شناسنامه 14 صادره مشهد مقطع کارشناسی 

رشته مدیریت بازرگانی صادره از دانشگاه آزاد 
اسلامی بیرجند به شماره مدرک2775 مفقود 

گردیده از یابنده تقاضا می شود گواهی را به دانشگاه 
آزاد اسلامی واقع در انتهای خیابان آیت ا... غفاری 

تحویل نماید.

    ایزوگام  

۰9155622۰5۰ -۰9155629۰33    

میدان توحید

بـاران دژ شـرق امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته

نقد و اقساط

100درصد تضمینی    ۰91511۰4۰86- ۰9158994۰86  آدرس: مهرشهر- ولی عصر )عج( 18  رسولی

آگهی تعیین طول و متراژ
 پلاک ۹۹ فرعی از ۷۶۹ - اصلی بخش ۲ بیرجند

 نظر به اینکه آقای حسین مهدی آبادی مالک پلاک ۹۹ فرعی از ۷۶۹- اصلی بخش 
۲ بیرجند خواستار طول و متراژ و تثبیت حدود ششدانگ پلاک مذکور را نموده 
و حسب اعلام ایشان دسترسی به مالکین مجاور وجود نداشته مراتب را به کلیه 

مالکین پلاک فوق اعلام که در مورخه 140۲/0۸/۲4 ساعت ۹ صبح در محل این 
واحد ثبتی یا محل وقوع ملک به آدرس علی آباد داور آباد حاضر گردند. ضمنا عدم 

حضور مانع از اقدامات قانونی بعدی نخواهد بود. شناسه: 1593975
عباس شهابی - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند

تولید و عرضه انواع موزائیک ، جدول و نرده دور باغچه
 عرضه انواع مصالح ساختمانی: سیمان ، گچ ، پودر، آجر سنتی

 ۲0*10 و ۲0*۲0 گناباد ، کاهگل آماده نانو 
 ملزومات کاشی کاری: گل کاشی 

 کلیپس و گوه ، صلیب 

مجتمع 
مصالح ساختمانی
 و موزائیک سازی

 برادران 
اناری  بیرجند - بلوار خلیج فارس - جنب پمپ بنزین شعله    

 32222239

نقد و اقساط    

تعمیرات لوازم خانگی 
یخچال ، لباسشویی ، اسپلیت و... 

خیابان مطهری
بین مطهری 12 و 14 

32222226
 09157555442

علیزاده 

تلفن دارالشفاء : 32227878

درمانگاه: 32227361

کشیدن - جرم گیری - درمان ریشه - 
اطفال  ترمیم - گرافی دندان

آدرس دارالشفاء : خیابان مطهری- مطهری 6 
درمانگاه :خیابان جمهوری اسلامی 19- میدان 
شهید  سندروس
ساعت کاری: همه روزه صبح و عصر 

 به جز ایام تعطیل 

کلینیک دندانپزشکی موسسه خیریه 
درمانی دارالشفاء فاطمه زهرا )س( و 
درمانگاه خیریه ولی عصر)عج(
 وابسته به این مرکز 

 )با تخفیف 5۰ % هزینه ها نسبت به بخش خصوصی(

آگهی برگزاری انتخابات

قابل توجه اعضای محترم اتحادیه صنف ابزارآلات و رنگ فروشان شهرستان  بیرجند  
دراجرای آیین نامه اجرایی نحوه برگزاری انتخابات هیئت مدیره و بازرسان اتحادیه های صنفی )موضوع تبصره 
3 ماده ۲۲ و ۲3 قانون نظام صنفي(، بدینوسیله از تمامی اعضای دارای پروانه کسب معتبر آن اتحادیه دعوت 
می شود با در دست داشتن اصل یا تصویر پروانه کسب و یا کارت عضویت عکس دار اتحادیه روز دوشنبه 
مورخ 140۲/0۸/15 از ساعت ۹ الی 11 صبح  با رعایت موازین بهداشتی، انجام واکسیناسیون و حفظ فاصله 
 اجتماعی برای شرکت درانتخابات هیئت مدیره و بازرس اتحادیه، شخصاً به  اتاق اصناف واقع در خیابان طالقانی 
 طالقانی3 فرعی ۸ مراجعه و نمایندگان مورد نظر خود را از بین افراد ذیل به تعداد 5 نفر عضو اصلی و 

۲ نفر عضو علی البدل هیئت مدیره و یک نفر بازرس اصلی و یک نفر بازرس علی البدل انتخاب نمایند.
اسامی داوطلبان عضویت درهیئت مدیره :1- هادی حاجی آبادی 2- مجتبی حاجی رضائی                                                     
3- افشین خاتونی 4- ذوالفقار رمضانی  5- سجاد ظهر  6- محمد حسین عباس آبادی  7- علی فروغی 

مقدم  8- مهدی قدری  9- ابوالفضل کاهنی  10- حسین هاشمی

اسامی داوطلبان عضویت در سمت بازرس: 1- سمیه اکبری 2- سروش عبقری 3- حجت علی آبادی 

اردونی- رئیس هیئت اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی شهرستان بیرجند

آگهی مزایده 
شرکت تعاونی مرزنشینان زیرکوه قاینات در نظر دارد یک قطعه زمین خود را به مساحت 
حدود 80 مترمربع واقع در شهرستان زیرکوه، شهر حجی آباد، بلوار امام رضا )ع( 

حاشیه میدان الغدیر به فروش برساند. متقاضیان می توانند برای بازدید و دریافت فرم شرکت 
در مزایده از تاریخ انتشار به مدت 5 روز کاری به دفتر شرکت واقع در شهر حجی آباد مراجعه 

یا با شماره 0۹15۹۶53350 تماس حاصل نمایند. 
هیئت مدیره شرکت تعاونی مرزنشینان زیرکوه قاینات
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مسئولان پدافند غیرعامل در خاکریز اول مقابله با دشمن هستند

نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی و امام جمعه بیرجند گفت: مدیران و رابطان پدافند غیرعامل خاکریز اول مقابله با دشمن هستند که سرمایه آنها هوشیاری به 
موقع و آمادگی کامل است.به گزارش ایرنا، حجت الاسلام و المسلمین سید علیرضا عبادی در دیدار مدیرکل و رابطان پدافند غیرعامل استانداری و دستگاه های 

اجرایی استان، افزود: شما با عمل به موقع از هزینه های سنگین جان، مال و استهلاک جلوگیری می کنید که کار بسیار ارزشمندی است.

 اگر  نخبه احساس مفید 
بودن داشته باشد، تعلق خاطر 
بیشتری  به کشور  دارد 

رئیس بنیاد نخبگان استان خراسان جنوبی بیان 
کرد: اگر نخبه احساس مفید بودن داشته باشد 
و در کنار اشتغال، تداوم مطالعات و تحقیقات 

خودش را داشته باشد، تعلق خاطر بیشتری 
و  داشت  منطقه خودش خواهد  و  به کشور 
زمینه این شرایط را دستگاه مدیریت کشور 
باید فراهم کند. به توفیق الهی و برنامه ریزی 
های صورت گرفته در بنیاد ملی نخبگان امروز 
حضور نخبگان در دستگاه های اجرایی دنبال 
می شود همچنین شرکت های دانش بنیان از 

فکر و اندیشه نخبگان بهره مند هستند.
دکتر ایزدخواه در سخنرانی قبل از خطبه های 
نماز جمعه بیرجند ، در تشریح فعالیت های بنیاد 
نخبگان استان گفت: هیئت های اندیشه ورز 
نخبگانی در چندین حوزه تشکیل شده است که 
در تعامل و ارتباط با سطوح عالی استان و معاونت 
های استانداری قرار دارد. هیئت های اندیشه 
نوآوری  فناوری و  بوم  ورز نخبگانی “زیست 
استان”، “ راهکارهای اثرگذاری نخبگانی در 
بخش تقنین”،” توسعه زنجیره های های ارزش 
راهبردی استان”، سبک زندگی اسلامی و تربیت 
فرزند، تحول در حکمرانی آب، اقلیم و محیط 
زیست در حال حاضر فعال هستند. وی در جهت 
رفع دغدغه اشتغال  نخبگان استان، گفت: طرح 
بورسیه صنعتی نخبگان با همکاری دانشگاه 
های استان و واحدهای اقتصادی برنامه ریزی 

 و در حال اجرا است.
نشاط اجتماعی محور 

برنامه های هفته فرهنگی

فرهنگی  و  اجتماعی  امور  دفتر  کل  مدیر 
استانداری خراسان جنوبی گفت: ایجاد روحیه 
برنامه های  برگزاری  و  جامعه  در  نشاط  و 
متنوع از اهداف هفته فرهنگی استان است.

نخعی در برنامه پرسمان صدا و سیمای استان 
گفت: فرهنگ سازی در جامعه باید به شکلی 
باشد که جامعه از آن بهره وری کرده و آن را 
به عنوان یک ارزش بداند تا فرهنگ دشمن 
در فرهنگ کشور نفوذ نکند.او افزود: در هفته 
برنامه ریزی های  استان  در  امسال  فرهنگی 
این برنامه ها در  زیادی شده است که قالب 
جهت ایجاد روحیه و نشاط در جامعه به پیش 
برده می شود. نخعی بیان کرد: حدود سه ماه 
شده است که برنامه ریزی های لازم برای هفته 
فرهنگی در استان انجام شده و از چهره های 
کشوری نیز دعوت شده و با توجه به اینکه 
خاستگاه چهره های شاخص زیادی در کشور، 
خراسان جنوبی است در حوزه مفاخر و مشاهیر 
برنامه ریزی های زیادی صورت گرفته است.

وی ادامه داد: تقویت هویت ایرانی اسلامی، 
برگزاری برنامه های بومی محلی، جشنواره های 
مختلف، برپایی نمایشگاه، توجه ویژه به مفاخر و 
مشاهیر و موارد این چنینی از جمله برنامه های 

هفته فرهنگی در استان است.

ارائه بیش از ۱۲۱ هزار نفر
 ساعت آموزش به دانش آموزان

معاون آموزش ابتدایی آموزش و پرورش استان 
از ارائه بیش از ۱۲۱ هزار نفر ساعت آموزش به 
دانش آموزان به همت جهادگران خبر داد.حسنی 
افزود: امسال اجرای برنامه آسیب شناسی فعالیت 
جهاد آموزشی، احصای دانش آموزان و مدارس 
جامعه هدف، نیاز سنجی آموزشی و پرورشی و 
برگزاری دوره های آموزشی توانمندسازی، مهم 
است. ابتدایی  آموزش  معاونت  رویکرد  ترین 

۹0 درصد هزینه 
درمان ناباوری زیر 
پوشش بیمه است

سلامت  بیمه  -مدیرکل  بصیرت 
خراسان جنوبی در دیدار با استاندار به مناسبت 
گرامیداشت هفته بیمه سلامت، درخصوص 
گفت: ۹0  نابارور  زوج های  به  خدمات  ارائه 
درصد هزینه درمان ناباروری در بخش دولتی 
تحت پوشش بیمه قرار دارد. اربابی با اشاره به 
پوشش رایگان بیمه سلامت برای 5 دهک 
اول جامعه، افزود: در دو سال اخیر مجلس 
و دولت بسیار همراهی کرد و این دهک ها 
در این دولت تحت پوشش بیمه رایگان قرار 
گرفت. اربابی از ارائه 5۹ خدمت این بیمه به 
جامعه هدف معلولان سازمان بهزیستی خبر 
تمام کد  پرداختی  و گفت: هزینه  های  داد 
خدمت ها ۷0 درصد تعرفه آن بخشی است 
را دریافت می کند و شامل  که فرد خدمت 
بخش خصوصی نیز می شود.وی در خصوص 
بیمه بیماران خاص و صعب العلاج نیز تصریح 
کرد: سازمان بیمه سلامت به منظور حمایت، 
کاهش پرداخت از جیب و جبران بخشی از 
و صعب  بیماری خاص  درمان ۱0۷  هزینه 

العلاج اقدام کرده است.

۱۰۰ هزار میلیارد ریال در حوزه 
گازرسانی خراسان جنوبی هزینه شد

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان 
جنوبی گفت: از ابتدای دولت سیزدهم تاکنون 
هزار و 500 پروژه با هزینه کرد ۱00 هزار میلیارد 
ریال در حوزه گازرسانی استان اجرا شده است.

به گزارش ایرنا، علیرضا عباس زاده در مراسم 
حفاظت  تصویری  پایش  مرکز  بهره برداری 
الکترونیک شرکت گاز خراسان جنوبی که به 
مناسبت هفته پدافند غیرعامل انجام شد، افزود: 
این پروژه های گازرسانی در حوزه های مسکونی، 
صنایع، کشاورزی و تاسیسات بوده که همه 
مردم استان از ثمرات آن بهره مند شده اند.وی با 
اشاره به اینکه ۱00 درصد شهرها و ۹۹.۸ درصد 
روستاهای استان گازدار شده ، گفت: گازرسانی 
به ۱0 روستا با ۸6 خانوار در حال انجام است 
و با گسترش شبکه انتقال گاز باید تمهیدات 
لازم برای فصل زمستان به منظور تامین گاز 
متناسب  تولید  اگر  زیرا  اندیشیده شود  پایدار 
می شویم. مشکل  دچار  نباشد،  مصرف  با 

افزایش ۸۰ درصدی اعتبارات 
هواشناسی خراسان جنوبی

گفت:  جنوبی  خراسان  هواشناسی  مدیرکل 
همکاری  با  هواشناسی  امسال  اعتبارات 
فرمانداری ها و سازمان مدیریت برنامه ریزی 
حدود ۸0 درصد افزایش نسبت به سال گذشته 
داشته است.علیرضا خندان رو در گفت وگو با 
مهر اظهار کرد: در هفته دولت امسال پنج پروژه 
هواشناسی با اعتبار نزدیک ۷ میلیارد تومان در 
افتتاح شد.وی تصریح کرد:  خراسان جنوبی 
غالب ایستگاه های افتتاح شده هواشناسی استان 
در دولت سیزدهم اتفاق افتاده است. خندان رو از 
افتتاح ایستگاه کاهش گرد و خاک در استان خبر 
داد و گفت: این ایستگاه دومین ایستگاه کاهش 
گرد و غبار استان در مجموعه هواشناسی بوده 
که در شهرستان بشرویه با اعتبار بیش از یک 

میلیارد و 600 میلیون تومان افتتاح شده است.

درخشش ۱5 کانون فرهنگی هنری 
خراسان جنوبی در رویداد ملی »فهما«

سرپرست  محقی،  علی  الاسلام  حجت 
مساجد  هنری  فرهنگی  های  کانون  ستاد 
خراسان جنوبی در گفتگو با شبستان اظهار 
کرد: چهارمین رویداد ملی “فهما” در راستای 
ایجاد رقابت سالم در بین کانون های فرهنگی 
هنری مساجد در سه شبستان »فرهنگ، هنر 
و نوآوری« و ۱۲ رواق »دانش، ترنج، رسانه، 
سرود، فناوری، فیلم، قلم، کارفرآینی، همدلی، 

نور، نمایش و کتاب« برگزار شد.

تکمیل نمازخانه های ناتمام خراسان جنوبی در فهرست قرارگاه امام حسن مجتبی )ع(

دادستان : عرصه را بر  اراذل و اوباش در  بیرجند تنگ کنید
دادستان عمومی و انقلاب مرکز خراسان 
جنوبی گفت: عرصه را باید برای اراذل و 
تا دیگر مرتکب اعمال  اوباش تنگ کرد 
تسنیم،  گزارش  به  نشوند.  خطرناک 
جلسه  در  زهان  نسائی  حجت الاسلام 
ستاد کنترل مجرمان حرفه ای و سابقه دار 
بیرجند با اشاره به نقش سامانه ساما، اظهار 
آگاهی  و  اطلاع  برای  سامانه  این  کرد:  
از  قضایی  ضابطان  و  قضایی  دستگاه 
سوابق افراد )محکومین( و گرفتن قدرت 
مانور از آنها است از این رو ثبت اطلاعات 
در سامانه باید انجام شود. دادستان عمومی 

درباره  جنوبی  خراسان  مرکز  انقلاب  و 
و  حرفه ای  مجرمان  کنترل  دستورالعمل 
سابقه دار گفت: عرصه را باید برای اراذل 
و اوباش تنگ کرد تا دیگر مرتکب اعمال 
و  عام  به ضابطین  نشوند. وی  خطرناک 
خاص دستور داد تا در صورت دستگیری 
اراذل و اوباش خطرناک، مراتب مستقیما 
برای کسب دستور به دادستان اعلام شود 
تا جهت برخورد قاطع و بازدارنده به شعبه 
اشاره  با  زهان  نسائی  شود.  ارجاع  ویژه 
یا  حرفه ای  مجرمان  جزو  که  اتباعی  به 
با قید فوریت  نیز گفت:  سابقه دار هستند 

اقدام لازم در زمینه طرد آنها از مرز صورت 
گیرد. رئیس ستاد کنترل مجرمان حرفه ای 
و سابقه دار شهرستان بیرجند نیز با تاکید بر 
ثبت دقیق اطلاعات، اهتمام ویژه اعضا بر 
انجام وظایف محوله مطابق دستورالعمل 
دادگاه های  کل  رئیس  شد.  خواستار  را 
عمومی و انقلاب شهرستان بیرجند هم با 
اشاره به سند تحول قوه قضائیه و تاکید بر 
کاهش جمعیت کیفری زندان اظهار کرد: 
طریق  از  که  اقداماتی  خروجی  و  نتیجه 
سامانه ساما صورت می گیرد، باید عوامل 
زندان و ضابطان را در کنترل و سلب ابتکار 

عمل از مجرمان یاری کند که در نهایت 
کاهش  و  جرم  وقوع  از  پیشگیری  با  نیز 
کاهش  سبب  نحوی  به  جرایم  ارتکاب 

جمعیت زندانیان نیز شود.  
معاون دادستان بیرجند نیز اعلام کرد: هدف 
از تشکیل ستاد کنترل مجرمان حرفه ای و 
سابقه دار، ایجاد فضا و بستری مناسب برای 
هم افزایی دستگاه های قضایی، امنیتی و 
مستمر  پایش  و  رصد  منظور  به  انتظامی 
خطرناک  و  سابقه دار  حرفه ای،  مجرمان 
است. امان داد افزود: اتخاذ تدابیر پیشگیرانه 
اجتماعی و حفظ  امنیت  تامین  رویکرد  با 

امنیت روانی شهروندان است و باید ثبت 
انجام  دقت  و  نهایت سرعت  با  اطلاعات 
از اعضای  ادامه جلسه هر یک  پذیرد. در 
از عملکرد دستگاه  ارائه گزارشی  به  ستاد 
ذی ربط در راستای پایش و کنترل مجرمان 

پرداختند. 

استاندار مطرح کرد:

گام های منسجم برای رفع چالش های اقتصادی خراسان جنوبی  
اعتمادیان - مدیرکل امور اقتصادی و دارایی 
قابل  عملکرد  به  اشاره  با  جنوبی  خراسان 
استان،گفت: گام های  اقتصادی  تیم  دفاع 
منسجمی با همگرایی برای رفع مشکلات 

و چالش های اقتصادی استان برداشته ایم 
که خوشبختانه شاهد اجرایی شدن بسیاری از 
مصوبات هستیم. مرتضی ذاکریان در نشست 
شورای هماهنگی مدیران دستگاه های تابعه 
وزارت اقتصاد در استان در خصوص انتقال 
اظهارکرد:  استان  به  مالیاتی  های  پرونده 
از یکسال گذشته مطرح شد  این موضوع 
که تا کنون خوشبختانه اتفاقات خوبی رقم 
خورده است.  وی در خصوص افتتاح حساب 
پیمانکاران طرف قرارداد دستگاه های اجرایی 

در استان هم گفت: با بررسی های فصلی 
مشاهده شد که ۹0 درصد قراردادهای جدید 
دستگاه های اجرایی حساب ها در بانک های 

استانی بود. 

وی با تاکید بر اینکه ضمانت نامه های بانکی 
نیز باید از بانک های استان اخذ شود، عنوان 
کرد: در گام بعدی پیگیری استفاده از بیمه 
های استان برای بیمه پروژه ها است که در 
دستور کار پیگیری قرار دارد. مدیرکل امور 
اقتصادی و دارایی خراسان جنوبی به سفر 
معاون حراست بیمه ایران به استان اشاره کرد 
و گفت: در دیداری که با ایشان داشتم اظهار 

رضایت از عملکرد بیمه ای استان داشتند. 
 وی با اذعان به اینکه عملکرد تیم اقتصادی 

استان قابل قبول و قابل دفاع است، بیان کرد: 
با همراهی مدیران دستگاه های تابعه وزارت 
منسجم  گام های  دارایی  و  اقتصادی  امور 
خراسان  اقتصادی  چالش های  رفع  برای 
جنوبی برداشته ایم که امروز شاهد تحقق 
بسیاری از مصوبات هستیم. وی با بیان اینکه 
موفقیت ها نتیجه یکپارچگی و همگرایی تیم 
اقتصادی استان بوده است، افزود: با توجه به 
ظرفیت های اقتصادي استان زمینه جهش 
وجود دارد باید برای تحقق این مهم در حوزه 

زیرساخت استان مورد توجه ویژه قرار گیرد.

جذب ۷۴ درصدی
 منابع بانکی در مهرماه

رئیس شورای هماهنگی بانک های خراسان 
تمام  رغم  علی  اینکه  بیان  با  نیز  جنوبی 
مشکلاتی که وجود دارد در جشنواره جذب 
رتبه  جنوبی  خراسان  استان  کشور،  منابع 
اول در بین تمام استان های کشور و رتبه 
پنجم کشوری با احتساب تهران را کسب 
کرده است، افزود: بالاترین امتیاز را استان 
در مهرماه با ۷۴ درصد جذب منابع کسب 
محمدعلی  است.  بوده  مبارکی  اتفاق  که 

زرنگ اظهارکرد: قریب به ۴0 هزار نفر در 
استان متقاضی نهصت ملی مسکن هستند 
که رقمی که برای تسهیلات این افراد با 
میزان550 میلیون تومان برای هر متقاضی 
باید پرداخت شود قریب با ۲5 همت بوده 
بانکی  از توان و ظرفیت شبکه  که عملًا 
با  وی  است.  خارج  کشور  حتی  و  استان 
اشاره به اینکه بانک ها براساس سهمیه ای 
که برایشان مشخص شده می توانند برای 
در  کرد:  کنند، تصریح  اقدام  ارائه خدمات 
سطح کلان کشور ۷۲.5 همت برای بانک 
شورای  رئیس  است.  شده  مشخص  ملی 
هماهنگی بانک های خراسان جنوبی گفت: 
از دستگاه های کارگزار اقتصادی این انتظار 
وجود دارد از منابعی که در اختیار دارند در 
سرمایه گذاری  دولتی  های  بانک  داخل 
کنند. وی خطاب به مدیرکل امور اقتصادی 
و دارایی استان گفت: پیگیری شما در استان 
باشد چون متولی  تواند کارساز  بسیار می 

حوزه اقتصاد هستید. 
رئیس شورای هماهنگی بانک های خراسان 
در  ملی  بانک  قدر  هر  شد:  یادآور  جنوبی 
استان تقویت شود نفع آن به مردم و جامعه 

هدفمان بر می گردد. زرنگ به تکالیف این 
بانک ملی یک  اشاره کرد و گفت:  بانک 
بانک دولتی بوده و ۱00 درصد سهام آن 
مربوط به دولت می باشد، بنابراین تکالیف 
دولت را باید به طور کامل و جامع اطاعت 
هماهنگی  شورای  رئیس  کند.  قبول  و 
کرد:  اضافه  جنوبی  خراسان  های  بانک 
بانک ملی در دو استان فارس و خراسان 
رضوی ۲5 هزار واحد مسکن نهضت ملی 
را قرارداد منعقد کرده است. زرنگ تصریح 
کرد: این پیشنهاد باید به مرکز داده شود 
که اگر قرار است اتفاقی در استان بیافتد و 
تداوم محرومیت در این استان از بین برود 
باید استان ها را طبقه بندی به استان های 
برخوردار  کم  و  برخوردار  نیمه  برخوردار، 
کرده و بعد بین استان های مشابه رقابت 
گذاشته و عملکرد استان ها براین اساس 

سنجیده شود. 
وی بیان کرد: بانک علاوه بر وظیفه مندی 
تکالیف  مسکن  تسهیلات  پرداخت  برای 
دیگر نیز برعهده دارد و این امر روند ارائه 
خدمات به مردم را کند و سبب نارضایتی 

مردم می شود.

تکمیل  گفت:  جنوبی  خراسان   استاندار 
نمازخانه های نیمه تمام در فهرست قرارگاه 
محرومیت زدایی امام حسن مجتبی)ع( قرار 
می گیرد تا در بازه زمانی سه یا چهار ساله 
باشیم. زمینه  این  در  اتفاقات خوبی  شاهد 

جواد قناعت، در ستاد اقامه نماز استان اظهار 

کرد: وظیفه ستاد اقامه نماز، سیاستگذاری و 
تصمیم گیری درخصوص تکلیف ادارات و 
دستگاه ها در بحث نماز است. وی گفت: امام 
جماعت کاربلد و حضور معلمان و مدیران 

در نماز جماعت، شاه بیت تأثیر گذاری در 
حضور پررنگ بچه ها در نماز است. وی در 
ادامه با اشاره به اینکه ۱۸6 فضای آموزشی 
خراسان جنوبی نمازخانه  ندارد و  حداقل ۳00 
میلیارد اعتبار برای ساخت آن نیاز است،گفت: 
ایجاد و تکمیل نمازخانه های نیمه تمام در 

فهرست قرارگاه محرومیت زدایی امام حسن 
زمانی  بازه  در  تا  می گیرد  قرار  مجتبی)ع( 
اتفاقات خوبی در  یا چهار ساله شاهد  سه 
این زمینه باشیم. استاندار خراسان جنوبی با 

اشاره به اثرگذاری معلمان در جذب و دعوت 
دانش آموزان برای شرکت در اقامه نماز اول 
وقت، عنوان کرد: دوره آموزشی شیوه های 
دعوت به نماز برای معلمان و مدیران مدارس 
برگزار می شود. استانداری  مالی  با حمایت 
وی با بیان اینکه گردهمایی امامان جماعت 
مدارس استان برگزار می شود، افزود: در این 
گردهمایی ضمن قدردانی از زحماتشان، حق 
برای  و  داد  خواهیم  افزایش  را  آنان  القدم 
برگزاری نماز جماعت در مدارس مساعدت 

می شود.

ظرفیت اقامه نماز جماعت در ۸۴۸ 
مدرسه خراسان جنوبی فراهم است

مدیرکل آموزش و پرورش خراسان جنوبی 
نیز گفت: در حال حاضر ظرفیت اقامه نماز 
جماعت در ۸۴۸ مدرسه استان به امامت ائمه 

جماعات روحانی و فرهنگی فراهم است.
سید علیرضا موسوی نژاد با اشاره به وجود 
جنوبی  خراسان  در  مدرسه   ۸00 و  هزار 
نمازخانه  دارای  استان  مدرسه  افزود: 5۱۴ 

نمازخانه  دارای  مدرسه   ۱۱6 و  مستقل 
در  جماعت  نماز  گفت:  است.وی  کلاسی 
۱۱۴ مدرسه نیز در راهرو و محوطه و 5۳ 
مدرسه در سالن چند منظوره اقامه می شود.
مدیرکل آموزش و پرورش خراسان جنوبی 
نمازخانه های مدارس  اظهار کرد: مساحت 
استان با جمعیت دانش آموزی تناسب ندارد 
و این استان با کمبود فضای نمازخانه مواجه 
است.وی گفت: حضور معلمان و مدیران در 
نماز جماعت مدارس موثر است لذا در این 
زمینه آنچه وظیفه بوده به مدارس ابلاغ شده 
و گروه های ارزیاب هم پیگیر این موضوع 
هستند، اگر مدیری رعایت نکند برابر مقررات 

با افراد برخورد می شود.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان 
انجام  لزوم  بر  نشست  این  در  جنوبی هم 
فرهنگ  ترویج  برای  هنری  فعالیت های 
سال  گفت:  فرخنده  علی  کرد.  تاکید  نماز 
گذشته جشنواره فیلم موبایلی “لیمو شیرین” 
و  قرآن  گروه  همت  به  نماز  موضوع  با 
اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  اداره کل  عترت 

و با همکاری اداره کل آموزش و پرورش، 
ستاد هماهنگی کانون های فرهنگی هنری 
دانش آموزان  ویژه  جنوبی  خراسان  مساجد 
در تمامی مقاطع تحصیلی برگزار شد که 
در این زمینه ۴۴ نفر از برگزیدگان تجلیل 
شدند.وی افزود: دومین جشنواره لیمو شیرین 
در زمینه نماز امسال قرار است با مشارکت 
مجموعه دانشگاهی استان برگزار شود. حامد 
رخسارپور، مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز 
مدارس خراسان جنوبی نیز با اشاره به اینکه 
۱۸6 مدرسه فاقد نمازخانه است، گفت: در 
سال های گذشته برخی از این نمازخانه ها به 
دلیل افزایش جمعیت دانش آموزی تبدیل به 
درخواستی  در  و  است  شده  درس  کلاس 
امام حسن  به قرارگاه محرومیت زدایی  که 
مجتبی)ع( داشته ایم لزوم ساخت ۲50 نماز 
خانه برای مدارس استان را اعلام کردیم.

از  یادآور شد: حدود ۳۳ هزار مترمربع  وی 
فرش  فاقد  استان  مدارس  نمازخانه های 
 ۲0 آن  تجهیز  برای  که  است  سجاده ای 

میلیارد تومان اعتبار نیاز است.

مدرک تحصیلی مرضیه سبزه کار فرزند علی به شماره شناسنامه 6 صادره بیرجند رشته علمی -کاربردی حسابداری مقطع 
کارشناسی ناپیوسته دانشگاه آزاد اسلامی بیرجند به شماره مدرک 1092422 مفقود گردیده از یابنده تقاضا 

می شود مدرک را به دانشگاه آزاد واقع در انتهای خیابان آیت ا... غفاری تحویل نماید.

مزایده حضوری 
 شرکت سهامی زراعی خضری در نظر دارد:تعداد 8 راس ماده گاو حذفی 
خود را به فروش برساند. متقاضیان می توانند برای بازدید دام روز یکشنبه 

1402/8/7 به واحد گاوداری صنعتی شرکت روبه روی شهرک دهشک مراجعه 
نمایند. جلسه مزایده حضوری همان روز راس ساعت 10 صبح در محل دفتر هیئت 

 مدیره واقع در ساختمان اداری برگزار می شود. برای کسب اطلاعات بیشتر 
می توانید با شماره 05632542992 تماس حاصل فرمایید. 

شرکت سهامی زراعی خضری 

آگهی مزایده عمومی
  اداره کل نوسازی،توسعه و تجهیز مدارس استان خراسان جنوبی در نظر دارد: تعداد3 دستگاه خودروی مازاد بر نیاز خود را از طریق مزایده عمومی  به شماره 

فراخوان   1002003۷48000001 به فروش برساند. لذا متقاضیان محترم می توانند از مورخ 1402/08/02 لغایت 1402/08/06 برای دریافت اسناد و شرایط مزایده 
به سامانه تدارکات الکترونیک دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند:   ختم کلام ا... مجید
 به یاد اموات وبه نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می گردد

  و عواید آن صرف بیماران سرطانی  صعب العلاج می شود.

ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود. 

موسسه خیریه  هیئت ابوالفضلی        32227177 -  09031618482

مبلغ تضمین در مزایده )ریال(سایر مشخصاترنگمدل / سالنوع خودروردیف

100،000،000ظرفیت 5 نفر خاکستری- متالیک1385پژو 405 جی ال ایکس ای1

400،000،000ظرفیت 4 نفر + ۷50 کیلو گرمنوک مدادی روشن- متالیک1385وانت دوکابین نیسان تیپ دی ایکس2

400،000،000ظرفیت 4 نفر + ۷50 کیلو گرمسورمه ای تیره - متالیک1385وانت دوکابین نیسان تیپ دی ایکس3

ضمناً: پیشنهاد دهندگان لازم است برای شرکت در مزایده نسبت به وایز مبلغ ودیعه جهت شرکت در مزایده اقدام نمایند. محل بازدید: اداره کل نوسازی،توسعه و تجهیز 
مدارس استان خراسان جنوبی به نشانی بیرجند- بلوار صنعت و معدن - سایت اداری. زمان و تاریخ بازدید: مطابق شرایط در اسناد مزایده می باشد.  آخرین مهلت 
تحویل و بارگذاری اسناد و پیشنهادهای تکمیل شده: ساعت 8 صبح  مورخ 1402/08/1۷ می باشد. محل و زمان بازگشایی پاکات : کمیسیون معاملات اداره 
کل نوسازی ،توسعه و تجهیز مدارس خراسان جنوبی )اتاق جلسات( اداره کل به آدرس فوق الذکر ساعت 08:05 مورخ  1402/08/1۷  می باشد. با توجه به فرایند انجام 

مزایده از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ( کلیه متقاضیان باید اقدمات ثبت نام در سامانه مذکور را انجام دهند.  شناسه: 1594233

امور قراردادها اداره کل نوسازی ،توسعه و تجهیز مدارس خراسان جنوبی   



حدیث روز روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی و اقتصادی 
 صاحب امتیاز : غلامرضا جعفرپور مقدم   مدیرمسئول : علی جعفرپور مقدم
بیرجند، شهدا 8 ، ساختمان آوا   صندوق پستی 136 تلفن : 32224582  نمابر : 32234583   
شماره تماس آگهی: 09155665782
  عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور
 چاپ : چاپ و نشر گلرو -  بها : 2500 تومان 
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امام جـواد علیه السلام فرمودند:
تی بقُِمَّ ، فلَهَُ الجَنَّةُ مَن زارَ قبَرَ عَمَّ

هر کس قبر عمّه ام )حضرت معصومه علیهاالسلام( را در قم زیارت کند ، بهشت 
پاداش اوست.  )کامل الزیارات ، ص 536(

افتخار آفرینان دبیرستان استعدادهای درخشان شهید  بهشتی 

دوره دوم - بیرجند  سال تحصیلی 1401-1402 

بنده در دفاع از جامعه نخبگان و از حرکت علمی کشور تا نفس دارم
ذره ای کوتاه نخواهم آمد و می دانم ،این حرکت، حرکت با برکتی است. 

رتبـه های زیـر 1000 و برتـرین هـای کنکـور سـراسـری سال 1402 

دبیرستان استعدادهای درخشان شهید بهشتی )دوره دوم(

شهررشته قبولینام و نام خانوادگی

دانشگاه تهرانحقوق امیرحسین محمدپور

فرهنگیان بیرجند دبیری مشاورهامیرحسین اذانی

فرهنگیان بیرجند دبیری مشاورهآرین آرام جو

فرهنگیان بیرجند دبیری ادبیاتمحمدامیر مرادی

فردوسی مشهدحقوق امیرحسین كاوسی

فرهنگیان بیرجند دبیری ادبیاتمحمدجواد خزاعی

فرهنگیان بیرجند دبیری الهیات حسین كاوسی

فرهنگیان قاینآموزش ابتداییسامان جمشیدی

فرهنگیان بیرجند آموزش ابتداییحسین حسن زاده

دانشگاه تهرانجغرافیابوالفضل مهربانی فر

دانشگاه بیرجندمدیریت مالیامیررضا رضاپور

دانشگاه تهرانعلوم ورزشی حسین رادمرد

دانشگاه زاهداناقتصادعلیرضا آریائی فر

فرهنگیان بیرجند آموزش ابتداییمهدی خدادادیان بهلولی

دانشگاهرشته قبولینام و نام خانوادگی 

دانشگاه شریف تهرانمهندسی كامپیوتر امیررضا جعفری

دانشگاه شریف تهرانمهندسی كامپیوتر مبین یوسفی

امیر كبیرمهندسی برقمتین رمضانی مقدم

خواجه نصیر الدین تهران مهندسی كامپیوترامیرعماد تیمورپور

شهید بهشتی تهرانمهندسی برقعلیرضا فضلی نژاد

تهرانمهندسی صنایع سیدمحمدمهدی قریشی

خواجه نصیر الدین تهران مهندسی مکانیک سیدمحمدصالح كاظمی

شهید بهشتی تهرانمهندسی مکانیک سهیل نخعی

دانشگاه تهرانمهندسی عمرانعادل نازی نژاد

تربیت دبیر شهید رجاییمهندسی كامپیوترمسعود اكبری

شهید بهشتی تهرانمعماری مجید امیرآبادی زاده

خواجه نصیر الدین تهران مهندسی برقمرتضی محمدی

تربیت دبیر شهید رجاییمهندسی مکانیک آرش مالکی

فردوسی مشهدعلوم كامپیوتر محمدعلی قلی زاده

فردوسی مشهدمهندسی مکانیک مازیار عارفی نژاد

تربیت دبیر شهید رجاییمهندسی  برقمحمدحسن زنگوئی مطلق

فردوسی مشهدمهندسی عمرانمحمد احمدی

اصفهانمدیریت بازرگانیامیرحسین زمین كشت

فرهنگیان كرماندبیری تربیت بدنیسیدحسام الدین حسینی

بیرجند مهندسی كامپیوتر نیما شادی

باهنر كرمانعمراندانیال چاجی

یزدمهندسی عمران علی كارجو

بیرجندمهندسی مکانیک راشد خزاعی

دانشگاهرشته قبولینام و نام خانوادگی

فردوسی مشهدزبان خارجیامیرحسین جعفری پناه
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امیرحسین رضائی
رتبه 212-پزشکی
علوم پزشکی تهران

امیرمهدی رضائی
رتبه 223-پزشکی
علوم پزشکی مشهد

ایلیا فیروزی
پزشکی

علوم پزشکی اصفهان

عباس محمـدی گیو
پزشکی

علوم پزشکی بیرجند

علیرضا فضلی نژاد
رتبه 583-مهندسی 

برق شهید بهشتی

امیرحسین برزگر
رتبه 294- دندان پزشکی

علوم پزشکی مشهد

آرمین قاری
دندانپزشکی

علوم پزشکی زاهدان

امیرمهدی خراشادی زاده
دندان پزشکی

علوم پزشکی بیرجند

سیدمحمدصالح کاظمی
رتبه 684-مهندسی 
مکانیک خواجه نصیر 

سیدمحمدمهدی قریشی
رتبه 587-مهندسی 
صنایع خواجه نصیر 

محمد مهدی انصاری
رتبه 365-پزشکی
شهید بهشتی تهران

امیررضا معاضدی
پزشکی

علوم پزشکی بیرجند

علی غریبی
پزشکی

علوم پزشکی بیرجند

سهیل نخعی
رتبه 738-مهندسی 
مکانیک شهید بهشتی 

مبین معمار
رتبه 433-پزشکی
علوم پزشکی مشهد

مصطفی نیک پرست
دندان پزشکی

علوم پزشکی بیرجند

معراج نجاتی
پزشکی

علوم پزشکی بیرجند

عادل نازی نژاد
رتبه 747- مهندسی 
عمران دانشگاه  تهران

ابوذر جابری
رتبه 550- پزشکی
علوم پزشکی بیرجند

محمدعارف صادقی 
پزشکی

علوم پزشکی بیرجند

امیررضا جعفری
رتبه 16-مهندسی 

کامپیوتردانشگاه شریف 

مسعود  اکبری
رتبه 809-مهندسی 
کامپیوتر شهید رجایی

عماد حبیبی
رتبه 578- پزشکی
علوم پزشکی مشهد

محمدحسین عنایتی
پزشکی

علوم پزشکی بیرجند

مبین یوسفی
رتبه 43- مهندسی 

کامپیوتردانشگاه شریف 

مجید امیرآبادی زاده
رتبه 994- معماری
شهید بهشتی تهران

امیرحسین رمضانی درح
پزشکی

علوم پزشکی بیرجند

محمدابراهیم جوانشیر
پزشکی

علوم پزشکی بیرجند

متین رمضانی مقدم
رتبه 230-مهندسی برق

دانشگاه امیرکبیر

امیرحسین محمدپور
رتبه 25-حقوق
دانشگاه تهران

سید مصطفی حسینی
پزشکی

علوم پزشکی بیرجند

محمدمهدی نورمحمدی
پزشکی

علوم پزشکی بیرجند

امیرعماد تیمورپور
رتبه 276- مهندسی 
کامپیوترخواجه نصیر 

آرین آرام جو
رتبه 269- دبیری مشاوره

فرهنگیان بیرجند

محمدامیر مرادی
رتبه 397-دبیری ادبیات

فرهنگیان بیرجند

امیرحسین کاوسی
رتبه 433-حقوق

فردوسی مشهد

محمدجواد خزاعی
رتبه 626-دبیری ادبیات

فرهنگیان بیرجند

امیرحسین جعفری پناه
رتبه 72-زبان خارجی

فردوسی مشهد

امیرحسین اذانی
رتبه 27-دبیری مشاوره 

فرهنگیان  بیرجند

علی رضا نجفی 
اول کشوری درس هایی 

از قرآن 

احسان رمضانی 
دوم کشوری درس هایی از قرآن 

علی رضا جعفری
دوم کشوری درس هایی از قرآن 

امیر حسین علیپور شهر بابکی
اول کشوری 

رشته تکنوازی تار

امیر پوریا حسنی 
اول کشوری مسابقات درس هایی از قرآن 

سوم کشوری رشته مفاهیم قرآن

محمد باقی 
 اول کشوری مسابقات درس هایی از قرآن

سوم کشوری رشته مفاهیم قرآن

محمد جواد سعیدی راد
طلای شمشیر بازی تیمی کشور
 و راه یافته به اردوی تیم ملی 

مرتضی هاشمی
اول استان رشته شعر

امیر علی گیوشادی
اول استان رشته نوازندگی سنتور 

امیر محمد نیک پویان
دوم استان رشته عکاسی

محمد مهدی خزاعی
سوم استان رشته تفسیر قرآن

احمد معروف 
اول استانی رشته قرائت قرآن 

برگـزیدگـان مسابقـات قـرآنی- فرهنـگی- هنـری و ورزشی سـال 1401-1402

محمد ناصر ناصری 
سوم کشوری رشته 

مفاهیم قرآن

دانشگاهرشته قبولینام و نام خانوادگی

تهرانپزشکیامیرحسین رضائی

مشهدپزشکیامیرمهدی رضائی

مشهددندانپزشکیامیرحسین برزگر

شهید بهشتی تهرانپزشکیمحمد مهدی انصاری

مشهدپزشکیمبین معمار

بیرجند دندانپزشکی ابوذر جابری

مشهدپزشکیعماد حبیبی

بیرجند پزشکیامیرحسین رمضانی درح

بیرجند پزشکیسیدمصطفی حسینی

اصفهانپزشکیایلیا فیروزی

زاهدانداندانپزشکیآرمین قاری

بیرجند پزشکیامیررضا معاضدی

بیرجند دندانپزشکی مصطفی نیک پرست

بیرجند پزشکیمحمدعارف صادقی شاهرخت

بیرجند پزشکیمحمدحسین عنایتی

بیرجند پزشکیمحمدابراهیم جوانشیر

بیرجند پزشکیمحمدمهدی نورمحمدی

بیرجند پزشکیعباس محمدی گیو

بیرجند دندانپزشکیامیرمهدی خراشادی زاده

بیرجند پزشکی علی غریبی

بیرجند پزشکیمعراج نجاتی

فرهنگیان كرماندبیری زبان انگلیسیمهدی اكبری

اصفهاناعضای مصنوعی احسان بهزادی

تربیت دبیر شهید رجاییمهندسی صنایع مبلمانعلی محمدی

دانشگاه تهرانمهندسی كامپیوتر مهدیار علیمی

بیرجند مدیریت دولتیمحمد هزاری

دانشگاه بیرجند مترجمی زبان انگلیسیمسعود اطمینانی

دانشگاه زابلاتاق عملامیرمحمد طاهری نژاد

دانشگاه بندر عباسروانشناسی عرفان عابدی

دانشگاه بیرجند زیست شناسیعرفان هیهات

دانشگاه بابلفوریت های پزشکی علی گوركانی

دانشگاه سمنانروانشناسی محمدمهدی اسدی یونسی

دانشگاه بیرجند بهداشت و محیطمهدی زراعتکار


